

TIRYAKI
İNŞAAT LTD. ŞTİ.
www.tiryakiinsaat.com

EGEBİL KOLEJLERİ
FETHİYE KAMPÜSÜ

Kendi hayatının
CEO'su olan
çocuklar
burada yetişir!

MUĞLA FETHİYE KAMPÜSÜ

Fethiye - Antalya Yolu
Çevre Yolu Üzeri Karaçulha Mevkii
Fethiye/MUĞLA

İLETİŞİM NUMARAMIZ:
0(530) 115 38 48

KEMAL HIRA
SİGORTA ACENTESİ

+90 252 612 9000
+90 532 292 5218
+90 507 105 8111
kemalhira@hotmail.com

✓DEPREM
✓TEKNE
✓TARIM
✓TRAFİK
✓NAKLİYAT
✓SAĞLIK
✓KONUT
✓İŞYERİ
✓KASKO

Tasyaka Mah. İnönü Bul.
137.Sokak. No:22/E
FETHİYE - MUĞLA

GÜVENDESİNİZ

AKDENİZTEL
Çit Sistemleri

Karaçulha Mahallesi Atatürk
Caddesi(Zincirlikavak) Fethiye

ÇETINKAYA
OĞULLARI
İNŞAAT VE BACA MALZEMELERİ

BALCI
BETON
Hafriyat-İnşaat

Güvenle
İnşa Ediyoruz

0252 646 91 46

Adres: Çevre Yolu Üzeri
Karaçulha Kavşağı (Antalya İstikameti)

09 Nisan 2025 ÇARŞAMBA Sayı: 20287 Haftalık Siyasi Gazete Fiyat: 10 TL

İlk Yayın Tarihi 30 Nisan 1962

www.beskazagazetesi.com
fethiyetvhaber@gmail.com

Beskaza

Ne Mutlu
Türküm Diyene

FETHİYE ESNAF KEFALET KOOPERATİFİ 12 NİSAN'DA MALİ GENEL KURUL YAPACAK

Kooperatif Başkanı Başoğlu, "Tüm Ortaklarımızı Saat 11.00'de Çalış Aymes Hotel Salonuna Bekliyoruz" Fethiye Esnaf Ve Sanatkarlar Kredi Ve Kefalet Kooperatifi 12 Nisan cumartesi günü saat:11.00'de Çalış Aymes Otel Toplantı Salonu'nda Mali Genel Kurul yapacak. Fethiye Esnaf Ve Sanatkarlar Kredi Ve Kefalet Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Başoğlu tüm kooperatif ortaklarını mali genel kurula davet ederek, kongreye mutlaka katılmalarını istedi.

3'te

Cin Bal
1975

"Hayaller Evinize Geliyor!"

SAHİNLER
İnşaat

@fethiyesahinlerinsaat
info@sahinlergyo.com
(+90) 505 532 9924

Tuzla Mah. Süleyman Demirel Bk.
No:45 Fethiye / MUĞLA

www.sahinlergyo.com

FETHİYE'DE TAVUK DÖNER USTALARINDAN 2 FARKLI YANIT ÇİĞ ETLE, PIŞMIŞ ET BULUŞURSA ZEHİRLER Mİ?

Fethiye'de yıllardır dönercilik yapan ustalar, pişmiş etin üzerine çiğ et takılması konusunda farklı görüşler sundu.

6'ta

FETHİYE ESNAF VE SANATKARLARINA 3 AYDA 112 MİLYON TL KREDİ KULLANDIRILDI

3'te

BAŞKAN AKDENİZLİ, "TARIM FUARI İLÇEMİZE CANLILIK GETİRDİ"

MADALYON

7'de

DİNÇEL, "BU GALİBİYETİ AYTEKİN ARAS'A ARMAĞAN EDİYORUZ"

10'da

DASTAR VE KUZUGÖBEĞİ MANTAR FESTİVALİ BAŞLIYOR

2'de

ESNAF HASTANESİ'NDE MUAYENEDE ESNAFLARA YÜZDE 40 İNDİRİM

Başoğlu, "İnşallah bir gün tüm ortaklarımıza ücretsiz bakma imkanı da sağlamak istiyoruz." Diye konuştu.

3'te

KÜŞEMDEN CELAL BOZKURT
SEVİLENLER BİR BİR GİDİYOR
SONSUZLUĞA!!!

HAFTANIN SOHBETİ HALİL ARIK
KARAR ve DUA....

DÜŞÜNDÜKÇE COŞKUN KARABULUT
ÜNAL ŞÖHRET DİRLİK' İ
"ARAMIZDAN AYRILIŞININ 1. YIL DÖNÜMÜNDE ANIYORUZ"

GÜNDEM AHMET BESEREK
KATİL YETİŞTİRME
OKULLARI VE OYUNLARI

FETHİYE MAVİSİ PROF. DR. MUSTAFA SAATÇI
DİL

Residence 222
KARAGÖZLER | HISARÖNÜ | SUNDIAL | VENICE

+90 535 666 3 402 | www.residence222.com

MANDALA LOUNGÈ

1.Karagözler Fevzi Çakmak Caddesi No:14 YACHT BOHEME HOTEL
0 536 014 1530

32 YIL HAYAL Kahvesi 1992 FETHİYE

iyi yemek müzik

HAYAL 3ÜYÜK

32 YIL HAYAL Kahvesi 1992 FETHİYE

GIA
THE KARACABEY

MUR-ET
KARACABEY
RESTAURANT
KASAP

DASTAR VE KUZUGÖBEĞİ MANTAR FESTİVALİ BAŞLIYOR



14. Yeşil Üzümlü Dastar ve Kuzugöbeği Mantar Festivali, 11-12-13 Nisan tarihlerinde yapılacak.Fethiye'nin Yeşilüzümlü Mahallesi'nde her sene geleneksel olarak yapılan Dastar ve Kuzugöbeği Mantar Festivali, bu sene de rengarenk geçecek. 11 Nisan Cuma günü başlayacak festival, 13 Nisan Pazar gecesine kadar sürecek.Üç gün sürecek festivalde gün boyu stantlar açık olacak, geleneksel davul zurna ve delbek sanatçıları yanı sıra akşamları ise birbirinden değerli sanatçılar Yeşilüzümlü Mahallesi merkezinde vatandaşlarla buluşacak. 12 Nisan Cumartesi Günü saat: 21.00'de Ayna, 13 Nisan Pazar Günü ise saat:21.00'de Fethiyeli sanatçı Soner Olgun sahne alacak.Fethiye Belediye



Başkanı Alim Karaca yaptığı açıklamada, "14. Dastar ve Kuzugöbeği Mantar Festivali'miz, her zaman olduğu gibi rengarenk geçecek. Gün boyu stantların açık olacağı, geleneksel davul

zurna ve delbek sanatçılarının yanı sıra; çeşitli etkinliklerin yer alacağı festivalimizi, akşam konserlerimizle taçlandıracağız. Bu vesileyle herkesi bu güzel festivalimize bekliyoruz," ifadelerinde bulundu. **Haber Merkezi**



TOROSLAR YÖRÜK TÜRKMEN FEDERASYONU GENEL KURULU GERÇEKLEŞTİRİLDİ



İsmail Uzunoğlu Yeniden Başkanlığa Seçildi Konya, Isparta, Burdur, Muğla, Antalya ve Denizli'den derneklerin ve delegelerin katılımıyla gerçekleşen genel kurulda, İsmail Uzunoğlu yeniden genel başkan seçildi. Yeni yönetim kurulu da oy birliğiyle belirlendi. Yörük kültürünün yaşatılması ve gelecek kuşaklara aktarılması amacıyla 6 Nisan 2025 günü kongre düzenlendi. Toroslar Yörük Türkmen Federasyonu Genel Kurulu, Konya, Isparta, Burdur, Muğla, Antalya ve Denizli'deki dernek yönetimlerinin ve delegelerin katılımıyla gerçekleştirildi. Muğla Yörük İli Beyi İsmail Uzunoğlu, delegelerin oy birliğiyle yeniden Federasyon Genel Başkanlığına seçildi. Katılımcıların yoğun ilgiyle gerçekleşen genel kurulda yeni yönetim kurulu da belirlendi. Yeni dönemde federasyonun, Yörük ve Türkmen kültürünün tanıtılması, birlik ve beraberliğin güçlendirilmesi



yönünde çalışmalarını artırarak sürdüreceği belirtildi. Genel Başkan İsmail Uzunoğlu, yaptığı konuşmada, "Kültürümüzü yaşatmak ve yaymak için el birliğiyle çalışacağız," dedi. Yönetim Kurulu Asil Üyeleri: İsmail Uzunoğlu, Ramazan Kıvrak, Ahmet Ünsal, Mehmet Bedel, Kutay Koyak, Adnan

Tezgel, Osman İmgir, Şükrü İbisoğlu, Veli Koşuştan, Emrah Akbaş, Bayram Ali Çetin Yönetim Kurulu Yedek Üyeleri: Ethem Toy, Özcan Özçelik, Salih Toros, Mahmut Çelik, Mehmet Çeler, Ali Uçtu, Emrah Yanar, Nurettin Akkeçili, Ömer Başaran, Raif Demirel, Ayşe Bülbül

Haber Merkezi

TURGAY ÖZTÜRK, BEŞKAZA GAZETESİ'Nİ ZİYARET ETTİ

Fethiye'nin tanınmış siyasetçilerinden, AK Parti eski İlçe Başkanı, Belediye Meclis Üyesi ve Milletvekili Adayı olan Turgay Öztürk, Beşkaza Gazetesi'ni ziyaret ederek "hayırlı olsun" dileklerinde bulundu. Siyaset dünyasında uzun yıllardır aktif bir şekilde yer alan Öztürk, ziyareti sırasında Beşkaza Gazetesi'nin bölgedeki medya faaliyetlerini yakından takip ettiğini belirtti.Beşkaza Gazetesi adına Murat Yalçın ve Sedat Ünal tarafından karşılanan Turgay Öztürk, gazetenin tarafsız duruşu ve hızlı habercilik anlayışına vurgu yaparak, "Beşkaza Gazetesi ve Fethiye TV, Fethiye'nin sesi olmayı başarmış, halkın doğru ve güvenilir bilgiye ulaşması



noktasında önemli bir rol üstlenmiştir. Bu nedenle tüm çalışanlarını tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyorum," ifadelerini kullandı.Ziyaret sırasında Turgay Öztürk 1962 yılında yayınlanan Beşkaza Gazetesi'nin ilk sayısını da incelerken, bölgenin gelişimi, siyasi geçmişi ve geleceği hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. **HABER: ESRA KAPICI**

FETHİYE'DE TURİZM SEZONU PAZARDA HAREKETLİLİKLE BAŞLADI



Birol Yağlı, "Beklentimiz, Sezonun İyi Geçmesi Yönünde"Havanın ısınmasıyla birlikte Fethiye'de Salı günleri kurulan semt pazarında yabancı turist hareketliliği yaşandı. Özellikle giyim bölümünde yaşanan yoğunluk esnafın yüzünü güldürdü.Fethiye'de turizm sezonunun yavaş yavaş başlamasıyla birlikte ilçede Salı günleri kurulan semt pazarında yabancı turist yoğunluğu yaşandı. Özellikle pazarın giyim bölümünde gözle görülür bir hareketlilik yaşanırken, esnaf da bu yoğunluktan memnun kaldı. Giyim bölümünde çanta, gözlük, takım formaları ve çeşitli giyim ürünlerine ilgi gösteren yabancı turistler, esnafın yüzünü güldürdü. "Parası Olan Turistler Gelirse İşler İyi Olabilir"Yaklaşık 30 yıldır pazarcılık yapan Birol Yağlı, sezonun yavaş yavaş hareketlenmeye başladığını belirterek, "Bu hafta, havanın da güzel olmasıyla birlikte biraz turist hareketliliği var. Satışlara yeni yeni başladık, henüz net bir şey söylemek zor. Döviz kurunun artması da fiyatları etkiliyor; bizde fiyatlar yükseliyor ama Avrupa'da artmadığı için bu durum bazı sıkıntılar yaratıyor. Turist açısından da belli olmaz; eğer parası olan turistler gelirse işler iyi olabilir, ama daha düşük bütçeli turistler gelirse sezon zor geçebilir. Hayırlısı diyelim... Beklentimiz, sezonun genel olarak iyi geçmesi yönünde" şeklinde konuştu.

HABER / ELİF OTURAKCI



"77'den Bugüne"

KIVRAK
motor

Nuri KIVRAK
TÜRKİYE SATIŞ BİRİNCİSİ

HONDA 0252 612 09 48
İnönü Bul No:11/1 Fethiye

özel
İlkman hekim
ESNAF HASTANESİ

AMELİYATSIZ

BEL FITİĞİ TEDAVİSİ
RADYOFREKANS TEDAVİSİ - KRİYOANALJEZİ YÖNTEMİ

OP.DR.NECATİ UĞUR HAZAR
Beyin, Omurilik ve Sinir Cerrahisi Uzmanı

0 252 612 64 00

Kooperatif Başkanı Başoğlu, "Tüm Ortaklarımızı Saat 11.00'de Çalış Aymes Hotel Salonuna Bekliyoruz" Fethiye Esnaf Ve Sanatkârlar Kredi Ve Kefalet Kooperatifi 12 Nisan cumartesi günü saat:11.00'de Çalış Aymes Otel Toplantı Salonu'nda Mali Genel Kurul yapacak. Fethiye Esnaf Ve Sanatkârlar Kredi Ve Kefalet Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Başoğlu tüm kooperatif ortaklarını mali genel kurula davet ederek, kongreye mutlaka katılmalarını istedi. Fethiye Esnaf Ve Sanatkârlar Kredi Ve Kefalet Kooperatifi mali genel kurulu 12 Nisan Cumartesi günü Saat:11.00'de Çalış Aymes Otel'de yapılacak. Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunması ile başlayacak mali genel kurulunda 2023-2024 yıllarına ait yönetim kurulu faaliyet raporu denetim kurulu raporu ve dış denetçi raporları hakkında yönetim kurulu başkanı İsmail Başoğlu tarafından kooperatif ortakları bilgilendirilecek. Yine mali genel kurulda 2023 – 2024 yılları hesap dönemlerine ait bilanço ve gelir gider tabloları da okunup ayrı ayrı görüşülüp, oylanacak. Bu genel kurulda yönetim ve denetim kurulları ayrı ayrı ibra edildikten sonra kooperatifin yeni yardımlaşma fon tüzüğü görüşülüp, oylanacak. Mali genel kurulda 2023 ve

FETHİYE ESNAF KEFALET KOOPERATİFİ 12 NİSAN'DA MALİ GENEL KURUL YAPACAK

2024 yıllarında kooperatifin ortaklarından çıkan ve ana sözleşme gereği ortaklıktan çıkarılanların durumu da görüşülüp, oylanacak. Gündeme göre kooperatifin iştiraklerinden Fethiye Sağlık Vakfı'ndan kooperatifin lehine hisse alımının görüşülüp kabul edilmesi de yer alırken, 2025 ve 2026 yılları olağan genel kurullarının birleştirilerek 2027 yılında yapılması hususu da görüşülüp karara bağlanacak. Bu toplantıda 2025 ve 2026 yılları tahmini bütçeleri ayrı ayrı görüşülüp karara bağlanacak olup, 2025 ve 2026 hesap dönemleri için dış denetçi seçimi de gerçekleştirilip, ortakların dilek ve temennileri de alınıp cevaplandırılacak. Fethiye Esnaf Ve Sanatkârlar Kredi Ve Kefalet Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Başoğlu, tüm ortakları 12 Nisan cumartesi günü Çalış Aymes Otel'de yapılacak mali genel kurula davet etti. Başoğlu, tüm ortaklara seslenerek, "Bu yıl mali genel kurulumuz var. Hem 2023 yılı hem de 2024 yılı mali genel kurulumuzu, 12 Nisan



Cumartesi günü Aymes Hotel'de kendi yerimizde saat 11:00'de yapacağız. Kalabalık bir genel kurul yapmayı planlıyoruz. Tüm ortaklarımıza

da buradan duyuruyorum. Hem yeni değişiklikleri, beklentileri hem de yeni plasmanlarla ilgili sorunları, kooperatifimizin mali

durumunu ortaklarımızla paylaşmak istiyoruz. En iyi şekilde mali genel kurula hazırlandık. Ortaklarımızın bu

toplantıya mutlaka gelmelerini bekliyoruz. 2027 yılında da yeni bir kongrede buluşacağız." dedi.

Haber Merkezi

FETHİYE ESNAF VE SANATKARLARINA 3 AYDA 112 MİLYON TL KREDİ KULLANDIRILDI

Fethiye Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi'nin 2025 yılı ilk 3 ayında ortaklarına yaklaşık 112 milyon TL kredi kullandırdığı öğrenildi. 3 aylık sürede bölgenin en çok kredi kullandıran kooperatifi olarak öne çıkan Fethiye Esnaf Ve Sanatkârlar Kredi Ve Kefalet Kooperatifi'nin aynı zamanda mal varlığı, nakdi ve gayri nakdi varlıklar açısından da bölgenin en zengin kooperatifi olduğu kaydedildi. Fethiye Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı İsmail Başoğlu, "2025 yılında bugüne kadar bize gelen toplam para miktarı 56 milyon lira ama biz ortaklarımıza 112 milyon lira kredi kullandırdık. Bu 3 ay içerisinde, yaklaşık 55-56 milyon lira da kendi bünyemizden geri dönüşlerle, ortaklarımızın işini görmüş olduk." ifadelerinde bulundu. Fethiye Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi 3 bin 276 ortağının ihtiyacı olan kredisini karşılayabilmek ortaklarına destek olabilmek için 2025 yılında da büyük gayret sarf ediyor. Sağladığı kredilerden dönen parayı tekrar ortaklarına kredi olarak sağlayan Fethiye Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet

Kooperatifi başkan ve yönetimi kooperatifin mal varlıklarını da arttırabilmek için yoğun mesai harcıyor. Kooperatif 2025 yılı Ocak, Şubat, Mart aylarında ortakların talep ettiği 112 milyon TL'yi kullandırırken devletten gelen plasmanları da yine ortaklarına eşit olarak kanunlar çerçevesinde kredi olarak kullandırıp zor günlerinde nefes oldu. "630 MİLYON TL KREDİ KULLANDIRIYORUZ" Fethiye Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı İsmail Başoğlu, kooperatifin 2025 yılının ilk 3 ayını bölgenin en çok kredi kullandıran kooperatifi olarak kapattığını belirterek, "3 ay süresince, bölgemizin en çok kredi kullandıran kooperatifiyiz. Mal varlığı, nakdi ve gayri nakdi varlıklar açısından da, bölgemizin en zengin kooperatifiyiz diyebilirim. Bu nedenle, kooperatifimizin büyüklüğü, hem hastanemizin kurucusu olmamız, gayrimenkullerimizin olması, iştiraklerimizin bulunması, tasarruf tedbirlerimizin ve nakdi varlıklarımızın çok olmasıyla bu liderliği şu anda devam ettiriyoruz. Bölgemizde en çok kredi kullandırmak için her ay belli bir plasman

talebinde olan bir kooperatifiz. Çoğu kooperatifimizin atıl plasmanları var, ama bizde yok. Şu anda 100-150 milyon arasında bir kredi isteği var; bunları, önümüzdeki aylar içerisinde sırası gelen arkadaşlarımıza vererek işi bitirmeye çalışıyoruz. Şu anda kooperatifimiz 630 milyon kredi kullandırıyor ve bu kredilerini dağıtmaya devam ediyor." dedi. "TAKİP ORANI YÜZDE 13" Fethiye Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı İsmail Başoğlu, "Her ay, normalde 20 milyon devlet tarafından taze plasman geliyor; 20-25 milyon lira da, daha önce verdiğimiz kredilerden geri dönüşlerle beraber, normalde 40-50 milyon lira arasında kredi kullandırıyoruz. Ortaklarımız son derece duyarlı, borçlarını gününde ve zamanında ödüyorlar. Ufak tefek gecikmeler olsa da, bu gecikmeleri icraya düşmeden ödüyorlar. Şu anda takip oranımız yüzde 13'lerde, yani her dağıttığımız 100 liranın 87 lirası geri dönüyor, 13 lirası ise geri dönmüyor. Ortak sayımız 3 bin 276'ya ulaştı; bölgemizin en kalabalık ortağı çok olan kooperatifine sahibiz. Aynı

zamanda Seydikemer'de de biz kredi veriyoruz. Dolayısıyla, büyük bir kooperatifiz. 2025 yılında bize bugüne kadar toplam gelen para miktarı 56 milyon lira ama biz 112 milyon lira kredi kullandırdık. Bu 3 ay içerisinde, yaklaşık 55-56 milyon lira da kendi bünyemizden geri dönüşlerle, ortaklarımızın işini kolaylaştırmış olduk." diye konuştu. "ANA SÖZLEŞMEDE DEĞİŞİKLİK OLDU" Fethiye Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Ve Kefalet Kooperatifi Başkanı İsmail Başoğlu, "Son yapılan ana sözleşme değişikliklerinden dolayı birçok kooperatif ortağımıza istenilen krediyi veremez durumdayız. Eskiden hem bir yerde işçi olup hem de aynı zamanda esnaf olan ortağımıza kredi veriyorduk, fakat son ana sözleşme değişikliğinden dolayı bunu veremiyoruz. Yine bir ortağımızın küçük bir şirket ortaklığı varsa ve ticaret siciline kayıtlıysa bu ortağımıza kredi veremiyoruz. Çünkü şirket ortaklığını kredi şartları kabul etmiyor. Yine aile içinde anne baba ya da baba oğul ayrı ayrı esnafsa ancak limiti paylaştırarak



kullandırmamız gerekiyor. Daha önceden ayrı ayrı kredi verebiliyorduk, şu an bunu yapamıyoruz. Örneğin limitimiz 1 milyon ise kredi 1 milyonu geçemeyecek. Bu tür kısıtlamalar geldi. Bu kısıtlamaların son günlerde alınan tasarruf tedbirleri sonucu alındığını ve enflasyonu düşürme mücadelesi ile ilgili bir tedbir olarak görüyorum. İleriki günlerde bu durumun da aşılabacağını düşünüyorum."

dedi. Başkan Başoğlu, NACE koduna da dikkat çekerek "Her esnafın NACE kodu vardır. Bu kodlara bağlı bazı kredilerde kısıtlamaya gidildi. Örneğin emlakçılar, oto galericiler kredi limiti olarak üst limiti kullanamıyor. 200, 300, 400 bin TL limitlerinde kalıyorlar. Böyle değişiklikler oldu. Bunun dışında bütün kredilerimizi sırası gelen ortaklarımıza vermeye devam ediyoruz." dedi.

Haber Merkezi

ESNAF HASTANESİ'NDE MUAYENEDE ESNAFLARA YÜZDE 40 İNDİRİM

Başoğlu, "Bir Gün Tüm Ortaklarımıza Ücretsiz Muayene İmkânı Sağlamak İstiyoruz" Fethiye Esnaf Ve Sanatkarlar Kredi Ve Kefalet Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Başoğlu, kendi kuruluşları olan Fethiye Lokman Hekim Esnaf Hastanesi'nde muayene ücretlerinde esnaflara yüzde 40 indirim yapıldığını hatırlatarak, laboratuvar ve görüntüleme ücretlerinde yüzde 25-30'lara varan indirim sağladıklarını ifade etti. Fethiye Esnaf Ve Sanatkarlar Kredi Ve Kefalet Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Başoğlu, "Sürekli kalitemizi yükseltmeye ve tıpta yenilikleri takip etmek için elimizden geleni yapıyoruz. İnşallah bir gün tüm ortaklarımıza ücretsiz bakma imkanı da sağlamak istiyoruz." ifadelerini kullandı. Fethiye Esnaf Ve Sanatkarlar Kredi Ve Kefalet Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Başoğlu, Fethiye Lokman Hekim Esnaf Hastanesi'nde ortaklara günün koşullarına

göre en iyi indirim imkanını sağlamaya çalıştıklarını ifade etti. Başoğlu, "İnşallah bir gün tüm ortaklarımıza ücretsiz bakma imkanı da sağlamak istiyoruz." Diye konuştu. Lokman Hekim Esnaf Hastanesi'nin ortakları için sağladığı indirim miktarlarını ve hastaneye yaptıkları yeni tıbbi çalışmalarını hatırlatan Fethiye Esnaf Ve Sanatkarlar Kredi Ve Kefalet Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Başoğlu, "Hastanemiz güçlendikçe bu indirimlerde artacaktır. "ifadelerinde bulundu. Başoğlu, "Bu yıl Esnaf Hastanemizde ortaklarımızın indirim miktarını yeniden hatırlatmak istiyorum. Muayene ücretlerinde yüzde 40 indirim yapıyoruz. Laboratuvar ve görüntüleme ücretlerinde yüzde 20 indirim oluyor. Hatta yüzde 25 - 30'lara varıyor. Ameliyatlarda ise ameliyat büyüklüğüne göre yüzde 15-20 indirim yapıyoruz. Hastanemiz güçlendikçe bu indirimlerimizde yıl yıl artacak.



İnşallah bir gün tüm ortaklarımıza ücretsiz bakma imkanı da sağlamak istiyoruz. Hastanemize yeni cihazlar aldık. Artık yeni bir anjiyo cihazımız var. Yani film çekimi oluyor. MR cihazımız da değişti, son model bir MR cihazı aldık, eskisinden

kurtulduk. Şimdi çok daha kısa sürede çok daha net çekiliyor. Gözle ilgili yeni yatırımlarımız oldu. Son sistem göz ameliyatlarının yapılacağı yeni bir cihaz aldık. 15 milyonluk bir yatırım oldu ve göz doktorumuz 3'e çıktı. Artık en zor göz ameliyatlarını bile

hastanemizde gerçekleştiriyoruz. Yeni dahiliye doktorlarımızdan bir profesörümüzle anlaştık, yakında o başlayacak. Sürekli kalitemizi yükseltmeye ve tıpta yenilikleri takip etmek için elimizden geleni yapıyoruz,"

Haber Merkezi



GÖCEK TÜNELİ GİRİŞİNDE ZİNCİRLEME KAZA



Göcek Tüneli girişinde meydana gelen zincirleme trafik kazasında, yaralananlar hastaneye kaldırıldı. Muğla'nın Dalaman-Fethiye karayolu üzerinde bulunan Göcek Tüneli girişinde zincirleme trafik kazası meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, 3 aracın karıştığı kazada yaralananlar oldu. Kazayı gören vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. İhbar

üzerine olay yerine sağlık, itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi. Ekipler, yaralıları olay yerinde ilk müdahaleyi yaptıktan sonra ambulanslarla çevredeki hastanelere sevk etti. Kaza nedeniyle Dalaman-Fethiye yönünde trafik akışı bir süre kontrollü olarak sağlandı. Kazaya karışan araçların kaldırılmasının ardından trafik normal seyrine döndü.

HABER MERKEZİ



FETHİYE'DE KAÇAKLARI TAŞIYAN BOTTA KAZA, 2 KAÇAK YAŞAMINI YİTİRDİ

Fethiye'de içinde 57 kaçağın olduğu öğrenilen botta şiddetli dalga nedeniyle yaşanan deniz kazasında 2 kaçak yaşamını kaybetti, 2 kaçak ise ağır yaralandı. Alınan bilgiye göre 112'ye yapılan ihbarda bir mülteci botunda denizde giderken dalgalar nedeniyle kaza yaşandığı ve mültecilerin bot içinde birbirlerine çarpması nedeniyle yaralılar olduğu ihbarı yapıldı. Kısa sürede bölgeye ulaşan sağlık ekipleri 57 kişi olduğu öğrenilen kaçak botunda yaşanan deniz kazasında 2 kaçağın hayatını kaybettiğini 2 kaçağın ise ağır yaralandığını belirledi. Bu gelişme üzerine olay yerine savcı ve olay yeri inceleme

ekipleri ve Fethiye Belediyesine ait cenaze araçları çağrıldı. Kazada ağır yaralanan 2 kaçak ise ilk müdahalenin ardından hastaneye kaldırıldı. Fethiye Cumhuriyet Savcılığı tarafından olayla ilgili soruşturma başlatıldığı öğrenildi. Fethiye'de Sahil Güvenlik Ekipleri 59 kaçak yakalamıştı Fethiye'de Sahil Güvenlik ekipleri dün 27 çocukla 59 göçmen yakalamıştı. Sahil Güvenlik Mobil Radarı tarafından hareket halindeki fiber karınalı lastik bot içinde çok sayıda düzensiz göçmen tespit edilmiş ve lastik bot içinde 27'si çocuk 59 düzensiz göçmen yakalanmıştı.

GÖCEK'TE TRAFİK KAZASI: 3 KİŞİ YARALANDI



Fethiye'nin, Göcek Mahallesi çevre yolunda sabah saatlerinde meydana gelen trafik kazasında 3 kişi yaralandı. Edinilen bilgilere göre, saat 09.00 sıralarında seyir halindeki bir otomobil, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu yoldan çıkarak kaza yaptı. Kazayı gören

vatandaşlar durumu hemen 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Kazada yaralanan 3 kişi, sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından ambulansla hastaneye kaldırıldı. Yaralıların sağlık durumlarının iyi olduğu öğrenildi.

HABER MERKEZİ



MUĞLA'DA BAYRAM DÖNÜŞÜ TRAFİK DENETİMLERİ ARTIRILDI

Hem Havadan Hem Karadan Muğla İl Emniyet Müdürlüğü, Ramazan Bayramı tatilinden dönen vatandaşların güvenliği için havadan ve karadan denetimlerini artırdı. Denetimler "Bir Kural Bir Ömür" mottosuyla devam ediyor. Muğla İl Emniyet Müdürlüğü, 2025 yılı Ramazan Bayramı trafik tedbirleri kapsamında dönüş yoluna geçen vatandaşlar için denetimlerini sıklaştırdı. Tatil dönüşü yoğunluğu nedeniyle yollarda alınan önlemler, sürücü ve yolcu güvenliğini en üst seviyede tutmayı hedefliyor. Yetkililer, sürücülerin ve araçlardaki yolcuların emniyet kemerlerini takmaları ve yolculuk boyunca çıkarmamaları gerektiğini vurgularken, hız limitlerine uyulmasının ve cep telefonu kullanımından kaçınılmasının altını çizdi. Trafik lambalarına riayet edilmesi, her iki saatte bir mola verilmesi ve özellikle motosiklet kullanıcılarının kask, eldiven, koruyucu mont gibi ekipmanları eksiksiz şekilde

kullanmasının hayati önem taşıdığı belirtildi. Geniş Kapsamlı Denetimler Devrede Dönüş yoğunluğuna karşılık olarak trafik ekipleri, denetimlerini hem karada hem havada sürdürüyor. Helikopter, drone, KGYS kameraları, yaka kameraları, hız tespit cihazları, elektronik denetleme sistemleri, alkolmetre ve uyuşturucu test cihazları gibi çeşitli teknolojik ekipmanlarla denetimler artırıldı. Öte yandan, şehirlerarası yolcu taşımacılığı yapan otobüslere sivil trafik polisleri yolcu olarak bindirilerek, seyahat süresince gizli denetimler gerçekleştiriliyor. Muğla İl Emniyet Müdürlüğü, "Bir Kural Bir Ömür" mottosuyla tüm yol kullanıcılarına kurallara uymaları çağrısında bulunarak, kazasız ve güvenli bir dönüş yolculuğu diledi.

HABER MERKEZİ



FELÇ GEÇİREN ADAMA AKÜLÜ SANDALYE HEDİYE EDİLDİ



Hayırsever esnaf Bekir Kaya ve destekçilerin katkısıyla, Tuzla Mahallesi'nde yaşayan 74 yaşındaki felçli Hamit Karadağ'a akülü sandalye temin edildi. Tuzla Mahallesi'nde yaşayan ve geçirdiği felç sonucu yürüyemez hale gelen 74 yaşındaki Hamit Karadağ'ın yüzü hayırseverlerin yardımıyla güldü. Esnaf Bekir Kaya, Karadağ'a akülü sandalye hediye etti. Günlük yaşamda büyük zorluklar çeken Hamit Karadağ, yeni sandalyesi sayesinde

özgürlüğüne yeniden kavuştu. Sandalyesiyle ilk turunu atan Karadağ, "Bu yardım sayesinde yeniden nefes aldım. Allah hepsinden razı olsun," dedi. Destek veren Bekir Kaya ise, "Hamit amcamızın durumunu öğrendiğimizde elimizden geleni yapmak istedik." diye konuştu. Mahalle sakinleri de gösterilen duyarlılık nedeniyle hayırseverlere teşekkür ederek, örnek davranışın yaygınlaşmasını temenni etti.

HABER MERKEZİ



KÖŞEMDEN

CELAL BOZKURT

SEVİLENLER BİR BİR GİDİYOR SONSUZLUĞA.!!!

Ömür gelip-geçiyor... Saygı ve sevgiyi yaşamak varken karanlığa gömülüyor duygu dünyamız.. Ve bu güzel ülkemizde gün geçtikçe birleştirici duyguları yaşamak isterken AYRIŞIYORUZ GÜN GEÇTİKÇE..

Ve ülkemiz'de bu konuda en büyük neden SİYASİ düzenimizin bir türlü ÇIKAR ilişkilerinden ÖTE gidememesi.. BEKLENTİLİ bir duygu ile bağlı olarak kullanıyoruz oylarımızı.. Kendi partimiz kazanınca'da DÜNYAYI SANKİ BİZ YARATMIŞIZ GİBİ TAVIR TAKINIYORUZ..Öyle'ki kaybettiğimiz nice güzel insan "Kendi partimizden olursa cennete gider,, diye düşünüyoruz.

Toplum tarafından sevilen insanlarımızı daha sık yolcu ediyoruz son günlerde SONSUZLUĞA..! Önce EDİP AKBAYRAM'ı kaybettik.. Anadolu türkülerini batı enstrümanları eşliğinde söyleyen can kardeşimdi benim.. EŞKİYAYA DÜNYAYA HÜKÜMDAR OLMAZ-DEĞMEN BENİM GAMLI YASLI GÖNLÜME-ALDIRMA GÖNÜL ALDIRMA ve daha onlarca türküyü söylüyendi.. Her düşünceden insanımız mutlaka türkülerinde kendinden bir şey bulurdu... Sağı-solu yoktur müziğin.! Yeterki yürek kabul etsin onun şarkılarını.. Bizim insanımız çok sevdi onu.. Ama "kaybedince yaşamını,, siyasi düşünen kimileri adeta bayram etti.. Demediklerini bırakmadılar...

Ve Volkan Konak.. Karadenizin sesi.. Ülkemizde Türkü deyince ilk akla gelenlerden birisi.. Sahnede kalp krizi geçiriyor ve yaşama veda ediyor.. Yüce dinimizin temsilcisi olarak gözüken sözde din adamı hainler ONADA HAKARET ETMEDEN YAPAMADILAR..

Bizim öğretimizde dinimize göre "ARKADAN KONUŞULMAZ,, Ama kendini bilmez din tüccarları duramadılar.. sabredemediler.. yüreklerinin çirkinliklerini kusuverdiler... Bilmiyorlarki VOLKAN KONAK'ın yüze varan çocuk okuttuğunu- imkanları ölçüsünde fakirlere yardımcı olduğunu.....!!! Lanet olsun yakından tanıdığım bu güzel insana YÜCE DİNİMİZİ KULLANARAK HAKARET EDENLERE...!!

Ve fethiyemizde ÇOK SEVİLEN bir insanımızı kaybettik. O ençok DELİKANLI kelimesini kullanırdı.. Atatürk sevdalısıydı.. Onun öğretilerine hiç ihanet etmedi.. Bir sevdasında FETHİYESPOR'du.. Kulübümüz galip gelince adeta BAYRAM EDERDİ. 3 DÖNEM MECLİS ÜYELİĞİ YAPTI.. Bildiğim kadarı ile kimseyi kırmadı.. O partili- bu partili diye değerlendirmede.. Kırmızı tercihiydi.. Kırmızı kazağını'da çok severdi... Adam gibi adamdı... Ve o GÜMÜŞHANELİ KARDEŞİM DEYİM YERİNDEYSE NİCE FETHİYELİ GEÇİNENDEN DAHA FETHİYELİDY..! Pek arabayada binmezdi.. "Delikanlı,, diye diye evinden yürüyerek çok sevdiği belediyeye doğru yol alırdı... Ama 20 dakikalık yolu 1-2 saatte alırdı.. Sevdikleri ile sohbet etmek EN BÜYÜK MUTLULUYDU ONUN.. O DELİKANLININ ADI "AYTEKİN ARAS'tı,, Mekanı cennet olsun can kardeşimin...!!

FETHİYE'DE SICAKLIKLAR DÜŞÜYÖR



4 Dereceye Kadar Gerileyecek Nisan ayında beklenmedik bir soğuk hava dalgası Fethiye'yi etkisi altına alıyor. Gece sıcaklıkları 4 dereceye kadar düşecek.Meteoroloji verilerine göre Fethiye'de önümüzdeki günlerde hava sıcaklıklarında ciddi bir düşüş yaşanacak. Özellikle gece ve sabah saatlerinde etkili olacak soğuk hava, bölge sakinlerini hazırlıksız yakalayabilir.7 Nisan Pazartesi günü en düşük sıcaklık 10°C olarak ölçülürken, 8 Nisan Salı günü

termometreler 9°C'ye kadar indi. Bugün ise hava sıcaklığının 6°C'ye kadar düşmesi bekleniyor. En soğuk günler ise 10 ve 11 Nisan olacak. Her iki gün boyunca Fethiye'de en düşük sıcaklık 4°C olarak tahmin ediliyor. Bu değerler, Nisan ayı için alışılmadık düzeyde.Yetkililer, özellikle sabah erken saatlerde dışarı çıkacak vatandaşların kalın giyimmeleri ve don riskine karşı dikkatli olmaları gerektiğini vurguluyor.

HABER MERKEZİ

Türkiye'nin dört bir tarafından firmaların akın ettiği Seydikemer Tarım ve Hayvancılık Fuarı, 4 günde 30 bin ziyaretçinin yoğun ilgisiyle kapılarını ziyaretçilerine kapattı. Seydikemer Belediyesi tarafından bu yıl ilçede 1'inci düzenlenen Tarım ve Hayvancılık Fuarı, ziyaretçilerin yoğun ilgisiyle karşılaştı. 4 gün açık olan fuar 30 bin kişinin ziyaret ettiğini vurgulayan Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akdenizli, "Fuar Seydikemer'imize canlılık getirdi" dedi. Farklı illerden yaklaşık 55 firmanın katılımı ile 4 gün boyunca 30 bin ziyaretçinin gezdiği Seydikemer Tarım Fuarı kapılarını ziyaretçilerine kapattı. Tüketiciler ile üreticinin buluştuğu tarım anlamında yeni teknolojilerinin sergilendiği Tarım ve Hayvancılık Fuarı'nı ziyaret eden Başkan Önder Akdenizli, 'Seydikemer ilçemiz

BAŞKAN AKDENİZLİ, "TARIM FUARI İLÇEMİZE CANLILIK GETİRDİ"



FUARI 4 GÜNDE 30 BİN KİŞİ ZİYARET ETTİ

bir tarım şehridir. Verimli toprakları bilim ile buluşturarak güzel verimlerin alındığı bir şehirdir. Katılımcı firmalarımızın çok güzel bir şekilde ürünlerini pazarladığı bir alan gördük. Bu yıl fuarı

ilçemizde ilk kez düzenlememize rağmen ziyaretçi sayısı ve alışverişlerden yana firma yetkililerimiz de memnun. Tarım aletleri, tarım tekniği ve bunun yan ürünleri anlamında

çiftçilerimizin eğitilmiş olması Seydikemer tarımının kazancı haline geleceğine inanıyorum. Fuar merkezimiz şehrimizde çok güzel ve olumlu bir hava estirdi" ifadelerinde bulundu.

Haber Merkezi



BÜYÜKŞEHİR İTFAİYESİ BAYRAM TATİLİNDE 144 OLAYA MÜDAHALE ETTİ



9 günlük Ramazan Bayramı sürecinde yerli ve yabancı turistlere ev sahipliği yapan Muğla'da, Büyükşehir Belediyesi itfaiye ekipleri vatandaşların güvenli bir tatil geçirmesi için 144 olaya müdahale etti. Türkiye'nin en önemli turizm merkezlerinden birisi olan Muğla'da, Büyükşehir Belediyesi itfaiye ekipleri bayram tatili boyunca 112 çağrı merkezine gelen yangın, kaza ve kurtarma olaylarına kısa süre içerisinde müdahalede bulundu. Muğla Büyükşehir Belediyesi, vatandaşların rahat ve güvenli bir bayram tatili geçirmeleri için tüm ekipleriyle teyakkuz halindeydi. 9 günlük süreçte binlerce yerli ve yabancı turistin ziyaret ettiği Muğla'da itfaiye ekipleri birçok farklı itfai olaya müdahale etti. Ekipler 49 Kurtarma Olayına Müdahale Etti Büyükşehir Belediyesi itfaiye ekipleri tatil boyunca 49 kurtarma olayına müdahale etti. Kurtarma olaylarının 19'u

trafik kazası, 12'si hayvan kurtarma, 18'ini ise diğer kurtarma olayları oluşturdu. 9 Günde 95 Yangına Müdahale Edildi Muğla Büyükşehir Belediyesi itfaiyesi 9 günlük bayram tatilinde 1 otel yangını, 10 ev yangını, 9 araç yangını, 5 iş yeri yangını, 2 orman yangını, 35 açık alan yangını ve 30 diğer yangınlar olmak üzere 95 yangına müdahale etti. Otel Yangınına Anında Müdahale Ramazan Bayramı tatilinde Muğla'nın en önemli turizm beldelerinden Marmaris İçmeler'de meydana gelen otel yangını da Muğla Büyükşehir Belediyesi İtfaiye ekipleri tarafından kısa sürede söndürüldü. 683 misafiri ağırlayan otelde sabaha karşı başlayan yangına Büyükşehir Belediyesi itfaiye ekipleri 14 itfaiye aracı, 40 personelle müdahale etti. Kısa sürede kontrol altına alınan yangında Büyükşehir Belediyesi ekipleri 17 vatandaşı mahsur kaldığı yerden kurtardı. **Haber Merkezi**



SEYDİKEMER'DE DOMATES YÜKLÜ KAMYON UÇURUMA YUVARLANDI; 1 YARALI

Seydikemer'de yayla yolunda seyir halinde olan domates yüklü kamyon uçuruma yuvarlandı. Kazada şoför yaralandı. Edinilen bilgilere göre, C.K. idaresindeki domates yüklü kamyon, Fethiye – Antalya karayolu Karabel Mevkii'nde sürücünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıkarak uçuruma yuvarlandı. Olayı

gören vatandaşların 112 Acil Çağrı Merkezi'ne yaptığı ihbar üzerine bölgeye jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi. Kazadan yaralı olarak kurtulan sürücü C.K., olay yerindeki ilk müdahalenin ardından Seydikemer Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Kamyonun kasasındaki domatesler etrafa saçılırken, jandarma ekipleri kazayla ilgili inceleme başlattı. **Haber Merkezi**

8 YIL HAPİS CEZASI BULUNAN ŞAHİS YUNUS EKİPLERİNDEN KAÇAMADI



Fethiye'de Motosikletli Polis Timleri Büro Amirliği'ne bağlı Yunus ekipleri, kovalamaca sonucu 8 yıl kesinleşmiş hapis cezası ile aranan şahsı yakaladı. Edinilen bilgiye göre, Fethiye'de devriye görevi yapan Yunus timleri, şüpheli hareketlerde bulunan bir şahsı durdurarak kimlik sorgulaması yaptı. Yapılan sorgulamada,

şüpheli V.T.'nin "Hakaret", "Bina içinde muhafaza altına alınmış eşya hakkında hırsızlık" ve "Hükümlü veya tutuklunun kaçması" suçlarından toplam 8 yıl kesinleşmiş hapis cezası ile arandığı belirlendi. Kimliğinin tespit edilmesinin ardından şahıs gözaltına alınarak ilgili birimlere teslim edildi. Olayla ilgili adli işlemler sürüyor.



HALİL ARIK EMEKLİ İL MÜFTÜSÜ

HAFTANIN SOHBETİ

KARAR ve DUA....

"Karar verdiğin zaman artık Allah'a dayanıp güvenin. Çünkü Allah kendisine dayanıp güvenenleri sever" Âl-i İmran /159.Duâ yapıp yatmak yoktur. Duâ etmek ve sebeplerine başvurmak lazım gelir. Duâ ile beraber harekete geçmek ve gereken teşebbüste bulunmak şarttır. Peygamberimiz harbe gideceği zaman, önce duâ eder, arkadaş zırhını giyer ve harp meydanına giderdi. Düşman karşısında korkusuzca cenk ederdi. "Ben duâ yaptım, artık bekleyeyim, hücum etmeyeyim." demezdi. Çünkü her şeyi duâ ile beklemek, harekete geçmemek haksızlıktır. İslâm bize duâ ile birlikte hareketinizi de gösteriniz, diyor. Ekini ekmeden mahsul beklemek, evlenmeden evlâd beklemek ne ise, yalnız duâ yapıp icabına bakmamak da öyledir. Cenab-ı Hak hadis-i kudsîsinde buyuruyor: Bana dua etmeyen kişiye gazap ederim (azarlarım). Dua etmeyenler kibirli insanlardır. Cenab-ı Hak kendisine duâ etmeyenin azarlanacağını bildiriyor. Zira duâ etmeyen kimse kibrini ve gururunu sürdürmek istiyor. Allah ise kibirli olanları sevmiyor. İnsan her zaman için Allah'a muhtaçtır. Ona sığınmak mecburiyetindedir. Allah, kul isterse vereceğini vaad ediyor. Ancak zamanını Allah tayin ediyor. Eskilerin kullandığı bir söz vardır. Allah ihmal etmez imhal eder. Yani ihmal etmez, ama zamana yayar."Bu kadar dua ettim hiç biri kabul olmadı, demek, umutsuzluğa kapılmak, duadan vazgeçmek doğru değildir. Duada ısrar etmek lazımdır. Peygamberimiz;"Hastalandığınızda tedâvi olunuz" buyurmaktadır. Kişi Salgın hastalıklardan korunmalı, hemde başkasına bulaştırmamak için bütün çarelere başvurmalı ve sonra dua etmelidir Birbirimize gıyabımızda yapacağımız dualarda buluşmak üzere Allah'a emanet olun efendim.

Günün Duası

Gazze, Han Yunus, Refah ve Gazze Şeridi'nin her bir karışı şu anda boğulmuş durumda...Âlim, muhterem Dr. Muhammed Ratıb en-Nablusî'den bize bir dua mesajı ulaştı.Bugün bu duayı yaymamızı rica etti. Biz de yayıyoruz. Herkesten bu duayı yüksek sesle okuyup Allah'tan gerçekten yardım dileyerek "Âmin" demesini ve bu duayı yaymasını rica ediyoruz.DUA:Ey dayanağı olmayanların dayanağı olan Allah'ım, Ey sığınağı olmayanların sığınağı olan Allah'ım... Ey zayıfların koruyucusu, helak olanların kurtarıcısı... Ey büyük umutların sahibi, ey Aziz, ey Cebbar, ey Kudret Sahibi... Allah'ım! Sana zayıflığımızı, acizliğimizi şikâyet ediyoruz.Allah'ım! Ey dualara cevap veren, ey korkanların emniyeti olan Allah... Gazze'deki kardeşlerimize yardım etmeni diliyoruz. Allah'ım! Gazze'deki kardeşlerimize yardım et, yardım et, yardım et. Allah'ım onların sıkıntısını gider, ferahlık nasip et. Allah'ım düşmana karşı oklarını isabetli kıl, sayıca az da olsalar güç ver, zaferi onların lehine çevir. Çünkü Sen her şeye kadirsin. Ey Celal ve İkrâm sahibi olan Allah'ım, Ey Hay ve Kayyum, ey Vedûd, Arş'ın sahibi, Ey başladığını yeniden başlatan, dilediğini yapan Rabbimiz... Allah'ım! Gazze halkına merhamet et. Onlara yardımını gönder. Onları bulutlarla gölgelendir.Meleklerinle ve rahmetinle onları sarıp kuşat. Af ve inayetinle onları koru. Onların sırtını güçlendir, kalplerine sebat ver. Onlara huzur, barış, güvenlik ve iman indir. Kalplerine nur, kulaklarına nur,üstlerine, altlarına, sağlarına, sollarına nur ver. Yâ Rabbi, Yâ Allah, Yâ Allah, Yâ Allah... Ey güçlü ve yüce Allah, Ey mazlumların yardımcısı, müminlerin velisi... Rahmetinle, affınla, cömertliğinle, kereminle, ihsanıyla senden istiyoruz:Şehitlerini kabul eyle, hastalarını şifa ile iyileştir. Anneleri, dul kadınları, yaşlıları, yetim çocukları rahmetinle kuşat. Onların senden başka kimsesi yok. Yardımcısı da sensin, merhamet edeni de, vekili de sensin. Allah'ım zalimleri zalimlerle vur. Kâfirleri ve din düşmanlarını Gazze'den mağlup, yıkılmış ve helak olmuş şekilde çıkar.Zalimlerin birliğini boz, topluluklarını dağıt. Kim Gazze'ye düşmanlık ve nifak getirmek istiyorsa, onu paramparça et. Onları sayıca yok et, hiç kimseyi geride bırakma. Salât ve selâm Efendimiz Muhammed'e, âline ve ashabına olsun. Lütfen bu duayı yayabildiğiniz kadar yayın. Gazze halkından gelen bir istek üzerine, sadece bugün yayılmasını istiyoruz. Sayı önemli değil, herkes kendi çevresine ulaştırmaya çalışsın. Allah hepinizden razı olsun.– Dr. Muhammed Ratıb en-Nablusî



FETHİYE'DE TAVUK DÖNER USTALARINDAN 2 FARKLI YANIT ÇİĞ ETLE, PİŞMİŞ ET BULUŞURSA ZEHİRLER Mİ?

Kocaeli'nde yaşanan toplu zehirlenme olayının ardından gözler tekrar tavuk dönerin hijyen koşullarına çevrildi. Fethiye'de yıllardır dönercilik yapan ustalar, pişmiş etin üzerine çiğ et takılması konusunda farklı görüşler sundu. Kocaeli'de geçtiğimiz günlerde yaşanan ve 648 kişinin tavuk dönerden zehirlenmesiyle sonuçlanan olay, tüm Türkiye'de büyük yankı uyandırdı. Bu olayın ardından, tavuk dönerin hangi şartlarda zehirlenmeye yol açtığı tekrar tartışma konusu oldu. Fethiye'de yıllardır döner ustası yapan esnaf, yaşanan olayın ardından halkı bilinçlendirmek adına önemli uyarılarda bulundu. Fakat bir usta pişmiş etin üzerine çiğ etin eklenebileceğini söylerken, başka bir usta ise bu durumun yüzde 95 zehirlenmeye yol açacağını savundu. "Azaldığında Dönerin Üstüne Çiğ Döner Eklenebilir"Uzun yıllardır dönercilik yapan Durali Sarı, etin kalitesinin en önemli unsur olduğunu belirterek, "Et pişmezse zehirlir. Dondurucuda beklerse sıkıntı olmaz. Tavuk etini yakmayacaksınız, çiğ de olmayacak. Pişmiş dönerin üstüne azaldığında çiğ döner eklenebilir, hiçbir şey olmaz.



Asıl zehirleyen kötü ettir" diye konuştu. "Çiğ Etle Pişmiş Et Birleşmez, Yüzde 95 Zehirler" Bir diğer usta Özcan ise durumun çok daha ciddi olduğunu belirterek, "Tavuk çok narin bir et olduğu için sürekli dolapta muhafaza edilmeli. Buzluktan çıkan tavuk tekrar dondurulmamalı. Döneri ağır ateşte pişireceksin, tüpü

kısmak olmaz. En önemlisi ise: Azalan dönere çiğ et takılmaz! Bu yapılırsa zehirlenme yüzde 95 gerçekleşir. İnsan sağlığı için çok zararlı" dedi. "Tüp Çok Gidecek Diye Cimrilik Yapılmaz" Kadın döner ustalarından Nurten Çakar ise hijyen ve son kullanma tarihine dikkat çekti: "Tavuk çok

tehlikelidir. Kalırsa ertesi gün yenmez. Pişirmeyi güzel yapacaksın. Pişmeden yenmez, zehirler. Pişmiş tavuk üstüne çiğ tavuk eklenmez. Yeni takmak gerekir. Beklemiş tavuk hemen bozulur. Tüp çok gidecek diye cimrilik yapmadan iyice pişireceksin" ifadelerini kullandı.

Haber Merkezi



BALMUMU EĞİTİMİ BU SEFER FETHİYE'DE



Muğla Büyükşehir Belediyesi, kırsalda düzenlediği balmumu eğitimleri ile kadınların üretime katılmasını ve sosyalleşmesini desteklemeye devam ediyor. Kadın emeğini üretimle buluşturmak, kırsaldaki kadınların ev ekonomisine katkı sağlamasını teşvik etmek amacıyla Muğla Büyükşehir Belediyesi tarafından başlatılan eğitim programları yoğun ilgi görüyor. Mahalle

muhtarlarının talepleri doğrultusunda düzenlenen bu eğitimlerle kadınların üretime katılması, el emeğiyle ürün ortaya koyması ve sosyal hayatın içinde daha aktif yer alması sağlanıyor. Bu kapsamda balmumu eğitimi, bu kez Fethiye'de Çalış'ta faaliyet gösteren Likya Kadın Kooperatifi'nin mağazasında gerçekleştirildi. Fethiye Belediyesi'nin talepleri

doğrultusunda gerçekleştirilen eğitime katılım yoğun oldu. Eğitim sayesinde kadınlar hem yeni bir üretim alanı öğrendi hem de birlikte vakit geçirerek dayanışma ortamı oluşturdu.

HABER: ESRA KAPICI



DÜŞÜNDÜKÇE

COŞKUN KARABULUT

ÜNAL ŞÖHRET DİRLİK' I

"ARAMIZDAN AYRILIŞININ 1. YIL DÖNÜMÜNDE ANIYORUZ"



Bir yıl geçmiş demek ki. Daha dün gibi hatırlıyorum. Bundan 30 yıl önce, 1994 Aralıkta bir bankacı olarak tayin olup Fethiye ' ye geldiğim zaman, ilk işim şehirdeki şair ve yazarları sorup soruşturup,tanışmak olmuştü. İlk tanıştıklarımın biriydi Ünal Şöhret Dirlik. O günden sonra da hiç kopmadık ve vefatına kadar, edebiyata, sanata, kültüre birlikte hizmet ettik. 40' a yakın kitabı vardı. Fethiye folkloru ve kültürüne de çok büyük katkıda bulunmuştur. Fethiye' nin kültürü ondan sorulurdu. Fethiye manileri, bilmeceleeri, gülmeceleri, duaları- bedduaları, deyimleri, atasözleri ve fıkraları, adetleri, gelenekleri. Mezar taşları yazılarına kadar araştırmadığı alan kalmamıştı. Şiirleri ve yazıları olmazsa olmazlarındandı elbet. Televizyon programları da yaparak bizleri konuk ederdi. Sayısız genç şair ve yazara destek olmuş, kitap yayınlamalarına yardımcı olmuş, teşvik etmiş, yol göstermişti. Her canlı gibi belli bir yaşa gelmiş, yaşlanmış, hastalanmış ve aramızdan ayrılmıştı ardından unutulmaz güzel izler bırakarak. Allah rahmet eylesin mekanı cennet olsun. Vefatından önce belki de son video sohbetini ben yapmıştım. Kaybolmasın diye televizyon kanallarına da göndermişim. Neredeyse 1 saate varan uzun uzadıya sohbetimiz olmuştu. Bu yazıyı hazırladığım Salı gecesi anma gecesi vardı. Akşama ben de katılacağım. Tam 1 yıl olmuş demek ki aramızdan ayrılışının. Geceyi düzenleyen vefalı arkadaşlara çok teşekkür ediyorum başta Dilek Dinçer olmak üzere. Değerlerimizin genç kuşaklara aktarılması gerekiyor ki kültürel varlığımız sonsuza kadar yaşasın. Ünal hocamın eserleri Fethiye hakkında araştırma yapanlar için zaten temel kaynak niteliğinde. Değeri yıllar geçtikçe daha iyi anlaşılacaktır. Bir sosyolog, antropolog ciddiyetiyle yaptığı gözlemleri ve araştırmaları eserlerinde somutlaştırarak kültür hazinemize kazandırmıştır.Bu tür eserleri tek bir ciltte toplanarak çoğaltılmalı ve araştırmacıların kolay ulaşabilecekleri dijital hale getirilmelidir. Değerli Ünal Şöhret Dirlik hocama bir kez daha rahmet diliyorum. Mekanı cennet olsun.Eserleri sonsuza kadar yaşasın!

ALTIN FİYATLARI DÜŞÜYOR YATIRIMCILAR KUYUMCULARA YÖNELDİ



Son günlerde altın fiyatlarında yaşanan düşüş, Türkiye genelinde olduğu gibi Fethiye'de de dikkat çekti. Geçtiğimiz hafta 3.160 dolar seviyesinde olan ons altın, 2.956 dolara kadar geriledi. Bu düşüş gram altına da yansdı; gram altın 3.776 TL'den işlem görüyor.Fethiye'de birçok vatandaş, düşen fiyatları fırsat bilerek kuyumculara yöneldi. Yatırım amaçlı alımlar artarken, kuyumcularda yoğunluk gözlemlendi. Bu hareketlilik, bölgedeki altın piyasasında canlılık yarattı.Uzmanlar, fiyatlardaki bu gerilemenin küresel ekonomik gelişmeler ve enflasyon verileriyle bağlantılı

olduğunu belirtiyor. ABD'den gelen ekonomik sinyallerin, yatırımcıların güvenli liman olarak altına olan talebini sınırladığı ve bu nedenle fiyatların baskılandığı ifade ediliyor.Kuyumcular ise vatandaşları sahte altın konusunda uyarıyor. Özellikle gram altınlarda artan sahtecilik vakalarına karşı dikkatli olunması gerektiği vurgulanıyor.Altın fiyatlarının önümüzdeki dönemde nasıl bir seyir izleyeceği belirsizliğini korurken, yatırımcıların piyasaları yakından takip etmeleri ve güvenilir kaynaklardan bilgi edinmeleri öneriliyor.

Haber Merkezi

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası, 1-7 Nisan Ulusal Kanser Haftası kapsamında, Oda yönetim organ kadın üyeleri, kadın girişimciler kurulu üyeleri ile kadın çalışanlarına yönelik farkındalık eğitimi düzenledi. FTSO Likya Toplantı Salonu'nda düzenlenen eğitimde Fethiye Toplum Sağlığı Merkezi KETEM Uzman Doktor N. Banu Mumcu katılımcılara, kanserde erken teşhisin önemi, risk faktörleri, sağlıklı yaşam alışkanlıkları hakkında bilgi verdi. Kanser farkındalığını arttırmak amacıyla düzenlenen eğitimde Dr. Mumcu, erken teşhisin hayat kurtarıcı rolünü örneklerle anlattı. Özellikle erken tanıda kendi kendine muayenenin önemini vurguladığı eğitimde, Fethiye Toplum Sağlığı Merkezi KETEM yetkilileri, katılımcılara

FTSO'DAN KANSER FARKINDALIĞI EĞİTİMİ



manken üzerinde uygulamalı olarak bilgilendirme yapıldı. Katılımcıların sorularının da cevaplandırıldığı eğitimde 9 Nolu Meslek Komitesi Başkanı Konca Eroğlu, tecrübelerini paylaşarak, iyileşme sürecinde olumlu düşünmenin ve günlük hayat rutinine devam etmenin önemine vurgu yaptı.

Haber Merkezi



Muğla Valiliği, Ramazan Bayramı tedbirleri kapsamında 28 Mart – 6 Nisan 2025 tarihleri arasında gerçekleştirilen denetimlerde, il genelinde güvenlik ve trafik kontrollerinin sonuçlarını kamuoyu ile paylaştı. Denetimlerde 15 bin 279 şahıs sorgulanırken, 42 kişi gözaltına alındı ve 780 araç trafikten men edildi.

Muğla İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri tarafından bayram tatili süresince yürütülen yoğun denetimlerde, il genelinde güvenlik ve trafik düzenini sağlamak amacıyla kapsamlı çalışmalar gerçekleştirildi. Denetimlerde 264 iş yeri, 149 metruk bina ve 290 park ile bahçe kontrol edildi. Ayrıca 44 bin 904 araç sorgulanarak trafik kurallarına uyup uyulmadığı denetlendi.

Güvenlik kontrolleri sırasında 41 aranan şahıs yakalanırken, 226 kişiye adli ve idari işlem uygulandı. 76 iş yerine cezai işlem yapılırken, çeşitli suç unsurları ele geçirildi. Denetimlerde 10 adet tabanca, 20 gram kokain, 23,25 gram esrar, 48 gram metamfetamin, 16,49 gram sentetik kannabinoid (Bonzei), 13 adet sentetik ecza ve 1.000 gram

Milli Eğitim Bakanlığı, bazı basın organlarında yer alan "Kurban Bayramı nedeniyle yaz tatili erkene çekiliyor" iddialarını yalanladı. Bakanlık, 2024-2025 eğitim öğretim yılı takviminin daha önce açıklandığı gibi 20 Haziran 2025 tarihinde sona ereceğini belirtti.

Son günlerde çeşitli medya kuruluşlarında yer alan "MEB hazırlıklara başladı, yaz tatili erkene çekilecek" başlıklı haberler, Milli Eğitim Bakanlığı tarafından yapılan açıklamayla yalanlandı. Bakanlık, bu tür haberlerin gerçekleri yansıtmadığını ve kamuoyunu yanıltmaya yönelik olduğunu ifade etti.

Milli Eğitim Bakanlığı, 2024-2025 eğitim öğretim yılı takvimini 28 Mayıs 2024 tarihinde kamuoyuyla paylaşmıştı. Bakanlık açıklamasında, eğitim süreçlerinin bu takvime uygun olarak devam ettiğini ve herhangi bir değişiklik yapılmadığını vurguladı. Takvime göre, 9 Eylül 2024 tarihinde başlayan eğitim öğretim yılı, planlandığı gibi 20 Haziran 2025 tarihinde sona erecek.

Bakanlık, özellikle milyonlarca öğrenci, öğretmen ve veliyi ilgilendiren konularda doğru ve güvenilir bilgiye ulaşmanın önemine dikkat çekerek, asılsız iddialar içeren manipülatif haberlere itibar edilmemesi gerektiğini belirtti.

MUĞLA'DA BAYRAM DENETİMLERİ: 42 GÖZALTI, 780 ARAÇ TRAFİKTEN MEN EDİLDİ



skunk ele geçirildi. Ayrıca 176 adet kaçak emtia da güvenlik ekiplerince tespit edilerek el konuldu.

Trafik denetimleri kapsamında ise 780 araç eksiklikleri giderilinceye kadar trafikten men edilirken, 10 bin 216 araç ve sürücüsüne cezai işlem

uygulandı. Emniyet yetkilileri, bayram tatili boyunca trafik kazalarını önlemek ve vatandaşların güvenli bir şekilde seyahat etmelerini sağlamak için yoğun bir çalışma yürüttü.

Muğla Valiliği, vatandaşların huzur ve güven içinde bir

bayram geçirmesi için alınan tedbirlerin önemine vurgu yaparak, denetimlerin bayram tatili süresince aralıksız devam ettiğini belirtti. Valilik açıklamasında, özellikle trafik kurallarına uyulması ve güvenlik tedbirlerine dikkat edilmesi gerektiği ifade edildi.

Haber Merkezi

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI: "YAZ TATİLİ TAKVİMİ DEĞİŞMEYECEK"



Ayrıca, resmi takvimin kamuoyuna duyurulduğu günden bu yana Bakanlığın resmi internet sitesinde yayımlandığı hatırlatıldı. Kamuoyunu yanlış yönlendiren bu tür haberlerin ya

özensizlikten kaynaklandığı ya da kasıtlı olarak yayımlandığı ifade edilen açıklamada, eğitim öğretim süreçlerine ilişkin doğru bilgilere yalnızca resmi kaynaklardan ulaşılması gerektiği vurgulandı. Bakanlık,

"Yaz tatili takvimiyle ilgili herhangi bir değişiklik söz konusu değildir. Eğitim yılı 20 Haziran 2025 tarihinde sona erecektir." diyerek spekülasyonlara son noktayı koydu.



DOĞUM YARDIMLARI İÇİN BAŞVURULAR E-DEVLET'TE BAŞLADI

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'nın 2025 Aile Yılı kapsamında hayata geçirdiği doğum yardımları için başvurular e-Devlet üzerinden alınmaya başlandı. İlk çocuk için 5 bin TL tek seferlik, ikinci çocuk için aylık 1500 TL, üçüncü ve sonraki çocuklar için aylık 5 bin TL destek sağlanacak. Türkiye genelinde 1 Ocak 2025'ten itibaren doğum yapan anneler, herhangi bir gelir kriteri olmaksızın bu destekten yararlanabilecek. Başvuru Süreci Başladı Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın tensipleriyle ilan edilen 2025 Aile Yılı kapsamındaki doğum yardımlarının başvuru

sürecinin başladığını duyurdu. Başvurular öncelikli olarak e-Devlet üzerinden alınacak. Kolay Başvuru İmkânı E-Devlet platformu üzerinden başvuru yapamayan vatandaşlar için alternatif bir yol da sunuldu. Bu kapsamda, vatandaşlar bulundukları yerdeki Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüklerine başvurarak destek alabilecek. 5 Yıl Boyunca Düzenli Ödeme Yeni düzenlemeyle birlikte, çocuklar 5 yaşını tamamlayana kadar düzenli ödeme yapılacaktır. İlk çocuk için bir defaya mahsus 5 bin TL ödenirken, ikinci çocuk için her ay 1500 TL, üçüncü ve sonraki çocuklar için aylık 5 bin TL destek sağlanacak. Ödemeler doğrudan annelerin hesabına yatırılacak. **Haber Merkezi**



CUMHURİYET TARİHİNİN EN BÜYÜK AKARYAKIT İNDİRİMİ GELİYOR

Petrol fiyatlarında yaşanan tarihi düşüş, akaryakıt fiyatlarına da yansıyor. Çarşamba gecesi itibarıyla benzin ve motorin fiyatlarında 3 lirayı aşan indirimler pompada kendini gösterecek. Bu gelişme, Cumhuriyet tarihinde akaryakıtta yapılan en büyük indirim olarak kayıtlara geçecek. ABD Başkanı Donald Trump'ın açıkladığı küresel tarifeler sonrası dünya borsalarında yaşanan sert düşüşler, petrol fiyatlarını da etkiledi. Petrol varil fiyatları 63 doların altına inerek son dört yılın en düşük seviyesine ulaştı. Bu gelişme, Türkiye'de akaryakıt fiyatlarında önemli bir indirimi beraberinde getirdi. Sektör temsilcilerine göre motorinde 3 liranın üzerinde, benzinde ise yaklaşık 2,5 lira civarında indirim bekleniyor. Akaryakıt fiyatlarının belirlenmesinde hükümetlerin doğrudan bir etkisi bulunmasa da, bu fiyatlar uluslararası piyasalardaki petrol fiyatları ve döviz kuru üzerinden hesaplanıyor. Cenova borsasında belirlenen petrol fiyatları, dolar/TL kuru ve

rafinerilerin kar marjları ile vergiler eklenerek nihai fiyat ortaya çıkıyor. Bu nedenle, küresel piyasalardaki dalgalanmalar Türkiye'de akaryakıt fiyatlarını doğrudan etkiliyor. ABD'nin küresel ekonomiye yönelik tarifeler açıklamasıyla başlayan süreçte, dünya genelinde hisse senetlerinden emtia fiyatlarına kadar birçok alanda düşüşler yaşandı. Petrol fiyatlarındaki bu sert gerileme, Türkiye'deki tüketicilere de olumlu yansıdı. Çarşamba gecesi itibarıyla uygulanacak bu indirim, akaryakıt fiyatlarındaki tek seferde yapılan en büyük fiyat düşüşü olarak tarihe geçecek. Araç sahipleri, bu gelişmeyle birlikte önemli bir ekonomik rahatlama beklerken, uzmanlar bu tür fiyat dalgalanmalarının küresel piyasalardaki değişimlere bağlı olarak devam edebileceğini ifade ediyor. Çarşamba gece yarısından itibaren pompaya yansması beklenen bu indirim, hem bireysel hem de ticari araç kullanıcıları için önemli bir avantaj sağlayacak. **Haber Merkezi**



fethiyetv.com

FETHİYE NURSEL ÖZDEMİR KURUMLARI FİZYOTERAPİSTLER GÜNÜ KUTLANDI

Dündar, "Fizyoterapistlerimiz, İnsan Sağlığı İçin Büyük Bir Özveriyle Çalışıyor" Fizyoterapistlerin insan sağlığına katkılarına dikkat çekilen günde, Fethiye Nursel Özdemir Kurumları kurucularından Salih Dündar, ekibin gününü kutlayarak emekleri için teşekkür etti. Her yıl 8 Mayıs'ta kutlanan Fizyoterapistler Günü, bu yıl da Fethiye Nursel Özdemir Kurumları'nda coşkuyla kutlandı. Sağlık alanında önemli bir yere sahip olan fizyoterapistlerin değerine dikkat çekilen etkinlikte,



kurumun kurucularından Salih Dündar da ekibi yalnız bırakmadı. Günün anlam ve önemine dair konuşma yapan Salih Dündar, fizyoterapistlerin hem bireylerin yaşam kalitesini artırmadaki rolleri hem de rehabilitasyon süreçlerindeki

katkıları nedeniyle kutsal bir görev üstlendiklerini vurguladı. Dündar, "Fizyoterapistlerimiz, insan sağlığı için büyük bir özveriyle çalışıyor. Onların emeği ve çabası, toplum sağlığı açısından son derece kıymetli. Bu özel günde tüm

fizyoterapist ekip arkadaşlarımızın gününü en içten dileklerimizle kutluyorum" dedi. Etkinlik boyunca fizyoterapistlere çeşitli hediyeler takdim edilirken, günün anısına pasta kesildi.

Haber Merkezi



Fethiye ve Seydikemer Son Sıralarda Kaldı Muğla'da son günlerde etkili olan yağışların ardından metrekareye en fazla yağış 4-5 Nisan tarihi aralığında 35 kilogram ile Menteşe ilçesine en fazla yağış 35 kilogram ile 4 Nisan saat 06.00 ila 5 Nisan saat 06.00 arasında Menteşe ilçesindeki Şenayla Orman Bölgesine düştü. Bunu 5-6 Nisan arasında 28,5 kilogram ile Marmaris Çetibeli Orman Deposu bölgesi, 7-8 Nisan arasında ise 24,2 kilogram ile merkez Menteşe ilçesi izledi. Meteoroloji Bölge Müdürlüğü verilerine göre son 24 saatte ise; Marmaris Çetibeli'ye 24,2 kilogram, Ula'ya 22 kilogram, Akyaka'ya 21,1 kilogram, Menteşe'ye 17,2 kilogram, Milas-Bodrum Havaalanı çevresine 14,4 kilogram, Milas'a 13,9 kilogram, Köyceğiz'e 12,1 kilogram, Menteşe kırsal

MUĞLA'DA EN FAZLA YAĞIŞ MENTEŞE'YE DÜŞTÜ



Muratlar Mahallesi'ne 12,1 kilogram, Kavaklıdere'ye 11,3 kilogram, Ula'ya 10,6 kilogram, Marmaris Çetibeli orman deposu bölgesine 9,8 kilogram, Marmaris merkeze 7,9 kilogram, Yatağan'a 7,6 kilogram, Datça'ya 6,3 kilogram, Köyceğiz'e Ören merkeze 5,7 kilogram, Bodrum'a 4,1 kilogram, Fethiye'ye 3,9 kilogram, Seydikemer'e 3,3 kilogram yağış düştü. Yağışların yer yer sağanak ve gök gürültülü sağanak olacak şekilde devam edeceği tahmin ediliyor.

Haber Merkezi

FETHİYE'DE ERASMUS PROJESİ KAPSAMINDA KAYMAKAM ZİYARETİ

Fethiye Belediyesi Fen Lisesi ile Almanya'dan Ergenzingen Gig okulunun ortak yürüttüğü Erasmus+ projesi kapsamında, çevre dostu ekonomi ve çevre bilinci üzerine çalışmalar yapan ekip, Fethiye Kaymakamı İsmail Hakkı Ertaş'ı ziyaret etti. Fethiye İlçe Milli Eğitim Müdürü Faruk Kaya, Belediye Fen Lisesi ve Almanya Ergenzingen Gig okulunun ortaklaşa yürüttüğü "Çevre Kirliliğine Karşı Çevre Dostu Ekonomi" isimli Erasmus+ projesi kapsamında Fethiye Kaymakamı İsmail Hakkı Ertaş'ı makamında ziyaret etti. Ziyarete Almanya'dan gelen öğretmen ve öğrenciler ile Belediye Fen Lisesi'nden öğretmen ve öğrenciler katıldı. Proje ekibi, Kaymakam Ertaş'a yürütülen çalışmalar hakkında bilgi vererek projenin çevre bilincini artırma ve çevre dostu ekonomik yaklaşımların yaygınlaştırılması hedeflerini paylaştı. Kaymakam İsmail Hakkı Ertaş, çevre



duyarlılığına katkı sağlayan böyle önemli bir projede yer alan öğrenci ve öğretmenleri tebrik ederek, uluslararası iş birliklerinin eğitimdeki önemine vurgu yaptı.

Haber Merkezi



GÜNDEM

AHMET BESEREK

KATİL YETİŞTİRME OKULLARI VE OYUNLARI

Her gün cinayet , gasp , tecavüz , katliam, kavga haberleri ile akşamı kapatır olduk. Bu toplum, bilhassa, yeni yetişen 30 yaş altı genç nesil nasıl böyle oldu diye, kimlerin sorması ve düşünmesi ve çare bulması gerekir ? İnternet veya çocuk oyun solanlarında 06-20 yaş arası %25 lik kesimin, bu oyunların ve salonların bağımlısı – müptelası olduğunu kimler göremiyor? Elimizdeki çocuğumuzu, üstüne üstlük parasını da ödeyerek bir katil ve soyguncu yetiştiriyoruz. Peki bu oyun salonlarında, çocuklara öğretilen oyunlar, "neler" diye baktığımızda; ben bizzat torumda görmüşüm

- sebepsiz olarak, oyun sahnesinden seri bir katil , kahrman olarak seçiliyor ; trafik kazaları dahil her türlü cinayet çocuk tarafından, parmak ucu tuşuyla zevkle ve iştahla işleniyor. İlk etapta , ne olacak, bu çizgi film diye bakabilirsiniz. Peki çocuğu zihninden baksanız ; bir insanı öldürmenin ne kadar basite indirildiğini bilmiyor musunuz? Büyük iş merkezlerinde ve cadde ve sokak içinde internet kafelerde , artık 06-20 yaş arası nesil tam bir katil , soyguncu ve gaspçı olarak, "oyun" adı altında yetiştiriliyor. Sonra da bunu sosyal hayata tatbik sırası geliyor. Bilhassa yabancı menşeli oyun siteleri ve oyun kartlarında, bir nesil topluca cinayete özendiriliyor.

Bana göre şöyle bir yaklaşım yanlış olur. "Efendim, bizim polislerim, jandarmamız, işsiz ve uyuşuk kalmasın diye, bu oyunlar vasıtasıyla yeni yetişen kesimi katil ve sapık olarak eğitiyoruz ve yetiştiriyoruz. Böylece ülkemizde cinayet ve gasp olayları artınca, hem emniyet güçlerimiz işsizlikten ve uyuşukluktan kurtuluyor; hem avukatlarımıza iş çıkıyor, hem de savcılarımız ve hakimlerimiz işsizlikten kurtuluyor; adli tıp kurumu de böylece tembellikten kurtulup uzmanlaşıyor. Hem de bu oyunları çocuklara öğretenler buradan ekmek kazanıyor, ekonomi böylece hareket kazanıyor" diyen bir zihniyet, bu topluma ve ülkeye hakim olmuşsa yandığımızı gündür.

Çocuklara ve gençlere hiçbir şey öğretmeden , sadece zaman öldürten, şiddet taşıyan yerli veya yabancı ne kadar oyun sitesi ve oyun oynatan program ve tasarımcıları varsa , en ağır ceza ile cezalandırılmalı; oyun alanları ve salonları kapatılmalı ve buna tevessül edenler , bu millete ve ülkeye ihanetle cezalandırılmalı ; yabancı oyunlara ve sitelere ithalat yasağı , kurma yasağı , kullanma yasağı getirilmeli . Bir şeyin iyisi ve güzeli ve kişiye faydalısı varken, bu teknoloji ile çocuklara ve gençlere ahlaklı ve faziletli olmayı, merhametli olmayı, saygı ve sevgiyi öğretmeyi sağlayacak yerde; cinayetleri ve öldürmeyi aşılayan, iş yerlerine ve programlara ithalat yasağı getirmek, hem yasamanın (TBMM) , hem siyasi partilerin, hem de meslek odalarının tedbir alması görevidir. Gözümüz önündeki tehlikeyi görmeyerek bugün hafife alanlar, bu katil ve sapık yetiştirme okullarını görmezden gelenler, kendilerini, ailelerini ve yakınlarını , bu katillerin ve sapıkların cinayetlerinden kurtaramayacaktır.

"Efendim şimdilik günlük vakalar az sayıda, her gün beş on cinayet için tedbir almaya gerek yok diye" olaya bakanlar , "ülke nüfusunda, en az 20 milyon katil ve sapık yetiştirildiğinde harekete geçmemiz lazım" diyenlere siz kulak asmayın. Bu ülkede Eğitim, adalet ve aile ve işçileri bakanlığı meseleye el atacaklardır; ancak olayların ve katillerin ülke nüfusuna göre yüzde kaç ulaşmasını bekliyorlar ben bilmiyorum. Müjdeli bir haber vereyim: Ülkeyi yönetmeye talip siyasi partilerimiz de, 2030 yılından sonra, bu konuları gündeme alıp, yönetim kurullarında tartışmaya başlayacaklarmış(!)

KÖYCEĞİZ'DE KÜLTÜREL MİRAS ÇOCUK ÇALIŞTAYI: GELENEKSEL DÜĞÜNLER VE YEMEKLER ELE ALINACAK



Muğla'nın Köyceğiz ilçesinde, Bilim ve Sanat Merkezi tarafından 11-12 Nisan tarihlerinde düzenlenecek 2. Kültürel Miras Çocuk Çalıştayı'nda, geleneksel düğünler ve yemekler konusu işlenecek. Çalıştayda öğrenciler, kültürel mirası sanatla buluşturacak. Köyceğiz Bilim ve Sanat Merkezi (BİLSEM) tarafından organize edilen ve bu yıl ikincisi düzenlenecek olan Kültürel Miras Çocuk Çalıştayı, Muğla genelindeki BİLSEM okullarında eğitim gören öğrencileri bir araya getirecek. Çalıştay, geleneksel düğünler ve yemeklerin kültürel önemine dikkat çekmeyi ve bu değerleri çocukların gözünden sanata yansıtmayı hedefliyor. 11-12 Nisan tarihlerinde yüz yüze gerçekleştirilecek etkinliğe, önceden kayıt yaptıran öğrenciler ve öğretmenler katılabilecek. Her okuldan en fazla 10 öğrenci kabul edilecek olan çalıştayda, katılımcılar 35x50 cm veya 50x70 cm boyutlarında tuval

üzerine resim çalışmaları yaparak etkinliği hazırlanacak. Çalıştay boyunca bu eserler sergilenecek ve katılımcılara etkinlik sonunda katılım belgesi takdim edilecek. Etkinlik ücretsiz olarak düzenlenirken, katılımcıların barınma ve Köyceğiz'e ulaşım gibi ihtiyaçlarını kendilerinin karşılaması gerekiyor. Çalıştay, kültürel mirasın korunması ve gelecek nesillere aktarılması konusunda farkındalık yaratmayı amaçlıyor. Ayrıca, öğrencilerin sanatsal becerilerini geliştirmesi ve kültürel değerlere olan ilgilerini artırması hedefleniyor. Köyceğiz Bilim ve Sanat Merkezi yetkilileri, çalıştayın kültürel mirasın önemi konusunda öğrencilerde farkındalık yaratacağını ve onları yaratıcı bir şekilde düşünmeye teşvik edeceğini belirtti. Etkinliğin, geleneksel düğünler ve yemekler gibi kültürel zenginliklerin korunmasına katkı sunması bekleniyor.

Haber Merkezi



FETHİYE BELEDİYESİ, TÜRKİYE-ALMANYA KARDEŞ ŞEHİRLER ZİRVESİ'NE KATILIM SAĞLADI



Fethiye Belediye Başkan Yardımcısı Veli Uysal, Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) ile Alman Belediyeler Birliği (Deutscher Städtetag) iş birliğinde İstanbul Kongre Merkezi'nde düzenlenen Türkiye-Almanya Kardeş Şehirler Zirvesi'ne katıldı.

İki ülke arasındaki kardeş şehir ilişkilerini güçlendirmeyi amaçlayan zirve, aynı zamanda yerel yönetimlerin demokratik dönüşümde üstlenebileceği rolü yeniden tanımlamayı hedefliyor. Etkinlik, şehir diplomasisinin; yerel demokrasi, temel haklar



ve özgürlükler üzerindeki etkisini mercek altına alıyor. Türkiye-Almanya Dostluk Antlaşması'nın 101. yılına denk gelen zirve, tarihi bir anlam da taşıyor. Program kapsamında düzenlenen oturumlarda, yerel yönetimlerin şeffaflık, katılımcılık ve iyi

yönetişim ilkeleri doğrultusunda daha kapsayıcı ve hesap verebilir şehirler inşa etme potansiyeli değerlendiriliyor. Programda aynı zamanda Fethiye Belediyesi Proje ekibi sorumlusu Yunus Emre Aşan da yer aldı.

Haber Merkezi



FETHİYE MAVİSİ
PROF. DR. MUSTAFA SAATCI

DİL

Kıymetli okurlarım, bu hafta dil konusuna değinelim. Dil kelimesi, Türk Dil Kurumu'nun Büyük Türkçe Sözlük'ünde , "İnsanların düşündüklerini ve duyduklarını bildirmek için kelimelerle veya işaretlerle yaptıkları anlaşma, lisan, zeban." olarak tanımlanmıştır. Dil, canlıdır. Doğar, büyür ve ölür. Kimileri çok uzun, kimileri ise çok kısa yaşar. Aynı zamanda her dilin bir ailesi vardır. Bir göz atacak olursak: Ural - Altay dil ailesi, Afrika - Asya dil ailesi, Hint - Avrupa dil ailesi başlıca ailelerdendir. Türkçemiz, Ural-Altay dil ailesine mensuptur. Hint - Avrupa dil ailesinin grupları, günümüzde öğrenilmeye en çok rağbet gören yabancı dillerdir. Germen (Almanca, Felemenkçe, İngilizce ve diğerleri), Roman (Fransızca, İtalyanca, İspanyolca ve diğerleri) ve Slav (Lehçe, Çekçe, Rusça ve diğerleri) gruplarını örnek olarak gösterebiliriz. Her insan bir dil ile doğar; o da ana dilidir. Dünyaya ilk defa ana dilimizle sesleniriz. Ana dilimizle ilk defa "anne", ilk defa "baba" deriz. Ana dilimiz, Türkçemiz, Fazıl Hüsnü Dağlarca'nın deyimiyle "ses bayrağımızdır." Yahya Kemal Beyatlı'nın deyimiyle "ağzımızda annemizin ak sütü gibidir." Dilimiz, aynı zamanda namustur Cemil Meriç'e göre: "Kamusa (sözlüğe) uzanan el, namusa uzanmıştır." Ünlü şair Fuzuli Allah'a en güzel şiirlerini Türkçe yazabilmesi için dua etmiştir. Bütün bunların ışığı altında rahatça söyleyebilirim ki Türkçemize ne dokunuruz ne de dokundururuz.

Fakat küreselleşen dünyamızda, ne yazık ki, sadece ana dilimizi konuşmak bizim için asla yeterli değildir. Artık, birçok sektörde ve alanda farklı diller ön plana çıkmaktadır. Eskiden İngilizce bilmek fark yaratabiliyordu; ama rekabetin dörtlüye koştığı 21. yüzyılda, "lingua franca" haline gelen İngilizcenin bile desteklenmesi gerekiyor. Nitelik çemberi genişliyor ve İngilizcenin yanında ikinci, üçüncü yabancı diller ön plana çıkmaya başlıyor. Zaten en az bir yabancı dile, özellikle İngilizce 'ye, hakim olamayan bir kişi, hangi meslekle uğraşırsa uğraşsın, gerçek potansiyeline ulaşamayacaktır. Ünlü filozof John Dewey, "Dil araçların aracıdır; dil olmadan hiçbir bilgiyi kullanmak, onu başkaları için faydalı kılmak mümkün değildir." der. Yani dünyamızın gerekliliklerini yerine getirmeden iyi bir iş bulmak, parlak bir kariyer yaratmak ve başarılı bir geleceğin temellerini atmak artık imkânsız. O yüzden geleceğimiz olan öğrencilerime hep "Edirne'den ötede çalışabilecek şekilde kendinizi yetiştirmelisiniz." derim. Yabancı dil bilmeyen insan, uçmayı öğrenememiş bir şahin gibidir. Ömrünü, çamurdan ve yapraktan yuvasında geçirmeye mahkûm olur. Ulu ve karlı dağları göremeyen, engin ve masmavi sularıyla bir denizin üzerinden süzûlemeyen, yemyeşil ve uçsuz bucaksız ovaları aşamayan, çeşit çeşit avlarıyla karnını doyuramayan bir şahin...

Ülkemizde Avrupa ile gelişen ilişkiler ve Türkiye'nin dış açılması ile yabancı dil ihtiyacı da artmaktadır. İletişim ağlarının gelişmesi ve ticarî ilişkilerin artması, Türkiye'de de yabancı dil öğreniminin gelişmesine zemin hazırlamaktadır. Burada Türk gencine düşen, önce ana diline iyi bir şekilde hâkim olmak, sonra ise yabancı dil konusunda kendisini geliştirmektir. Bu arada her Türk gencinin Nihat Sami Banarlı'nın "Türkçenin Sırları " adlı kitabını okumasını şiddetle tavsiye ederim. Bunun üzerine, Bernard Shaw'a kulak vermekte fayda var: "Kendi dilini bilmeyen başka dil öğrenemez."

Anadilimizi, güzelim Türkçemizi, bir bülbül gibi şakiyalım. Ardından yabancı dilimizi geliştirerek küreselleşen dünyaya açılalım. Bizi kurtaracak olan budur. Öğrenilen her bir yabancı kelime, sizi başarı merdivenlerinde bir basamak daha yukarı çıkaracaktır ve aynı zamanda, ülkemize daha iyi hizmet edebilmenin kapısını aralayacaktır.

Yazımıza rahmetli şair ve ressam, aynı zamanda da koyu bir Fenerbahçeli Bedri Rahmi Eyüboğlu'nun güzel bir şiirinin son bölümüyle noktayı koyalım:

ÜÇ DİLEn azından üç dil bileceksin
En azından üç dille

..... dümdüz gideceksin

En azından üç dil

Çünkü sen ne tarih ne coğrafya

Ne şu ne busun

Oğlum Mernus

Sen otobüsü kaçırmış bir milletin çocuğusun.*Ortak dil. Farklı dillerinde insanlar arasındaki etkili iletişim sağlamak için kullanılan bir dili tanımlamak için kullanılan Latince bir terimdir. Lingua Franca, insanlık tarihinde ticari, dini ve diplomatik amaçlar için kullanılmıştır.

m_saatci@hotmail.com

Fethiye'nin doğal zenginliklerinden biri olan çintar mantarı, bağırsıklık sisteminden cilt sağlığına kadar pek çok alanda fayda sağlıyor. Fethiye'nin doğal zenginliklerinden biri olan çintar mantarı, sağlık açısından birçok fayda sağlıyor. Akdeniz ikliminin etkisiyle bu bölgedeki ormanlarda yetişen çintar mantarı, içerdği yüksek besin değerleriyle dikkat çekiyor. Uzmanlar, bu mantarın bağırsıklık sisteminden sindirim sağlığına kadar pek çok alanda olumlu etkiler sunduğunu belirtiyor.Çintar mantarının en önemli özelliklerinden biri, bağırsıklık sistemini güçlendirmesidir. İçerdği antioksidanlar ve

vitaminler, vücudu hastalıklara karşı daha dirençli hale getirir. Ayrıca, düşük kaloriye sahip olmasına rağmen yüksek protein ve lif içeriği ile besleyici bir gıda maddesi olarak ön plana çıkar. Bu nedenle diyet yapanlar için de ideal bir seçenek olur.Sindirim sistemine de iyi gelen çintar mantarı, bağırsak sağlığını destekler ve kabızlık gibi sorunlara karşı etkili olabilir. Lif içeriği sayesinde sindirimi düzenler ve vücudun toksinlerden arınmasına yardımcı olur.Anti-inflamatuar özellikleri sayesinde, vücuttaki iltihaplanmayı azaltarak eklem ağrıları gibi inflamasyon kaynaklı hastalıkların riskini



düşürür. Ayrıca, çintar mantarının potasyum içeriği, kalp sağlığını destekler ve kan basıncının düzenlenmesine yardımcı olabilir.Cilt sağlığı üzerinde de olumlu etkiler gösteren çintar mantarının antioksidan bileşenleri, ciltteki yaşlanma belirtilerini geciktirebilir ve cildi genç tutmaya yardımcı olabilir.Fethiye'nin temiz doğasında yetişen bu lezzetli mantar, sağlıklı yaşam için önemli bir kaynak olma yolunda ilerliyor. Ancak, uzmanlar, yabani mantarların doğru şekilde toplanıp pişirilmesi gerektiğini hatırlatıyor. Yanlış tüketim, zehirlenmelere yol açabileceğinden dikkatli olunması gerekiyor.

Haber Merkezi

BÜYÜKŞEHİR KÜLTÜR GEZİLERİNİ BAŞLATIYOR

Muğla Büyükşehir Belediyesi, vatandaşların yaşadıkları şehrin tarihi ve kültürel zenginliklerini daha yakından tanımları amacıyla turist rehberleri eşliğinde 'Menteşe Kültür Gezileri'ni başlatıyor.

Muğla Büyükşehir Belediyesi, kent sakinlerine yaşadıkları şehri daha yakından tanıtmak ve bölgenin tarihi ve kültürel zenginliklerini keşfetmelerine olanak sağlamak amacıyla yeni bir projeye imza attı. Büyükşehir Belediyesi 'Menteşe Kültür Gezileri' adı altında düzenleyeceği gezilerle, Muğla'nın tarihi ve kültürel dokusunu keşfetmek isteyen vatandaşlara rehber eşliğinde turlar sunacak.

Tarihin İzinde Bir Gezi Muğla Büyükşehir Belediyesi'nin yeni projesiyle tarihi boyunca pek çok medeniyete ev sahipliği yapmış, birbirinden değerli kültürel miraslara sahip Muğla'da kent sakinlerine, şehirdeki tarihi ve kültürel değerleri daha derinlemesine keşfetme fırsatı sunulacak. "Menteşe Kültür Gezileri" kapsamında katılımcılar, şehrin farklı bölgelerinde bulunan antik kalıntılar, camiler, medreseler ve diğer kültürel yapıları rehberler eşliğinde ziyaret edecek. Ayrıca katılımcılara, geziler sırasında ziyaret edilen yapılar hakkında detaylı bilgiler sunulacak; şehirdeki kültürel çeşitlilik ise yerinde gözlemlenebilecek.

Geziler Her Cumartesi Düzenlenecek Muğla Büyükşehir Belediyesi tarafından her cumartesi 20 kişilik gruplarla sabah ve öğleden sonra olmak üzere iki tur düzenlenecek. Tura katılmak isteyenler vatandaşlar 0549 124 4848 numaradan rezervasyon işlemlerini gerçekleştirebilecek. Aynı turlar perşembe günleri Menteşe Pazarı'nı ziyarete gelen yerli ve yabancı misafirler için de gerçekleştirilecek. Menteşe Kültür Gezileri



Güzergâhları Kurşunlu Cami, Şerefeliler Evi, Yağcılar Hanı, Zahir Pazarı, Arasta, Saat Kulesi, Hacı Kadı Evi (Yörük Obaları), Konakaltı Kültür Merkezi, Şemsi Ana Türbesi, Saburhane Meydanı, Apostol Hanı, Şaraphane, Ağa Bahçesi Konağı.

Başkan Aras "Kültürel Gezilerimizi Menteşe'de Başlatıp Tüm İlçelere Yayacağız" Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, vatandaşların yaşadıkları şehri daha yakından tanıması, kültürel zenginliklerinin farkına varması için kültürel gezileri Menteşe ilçesinde başlattıklarını söyledi ve ilerleyen süreçte diğer ilçelerde de bu projeyi gerçekleştireceklerini belirtti.

Başkan Aras; "Dünya Kenti Muğlamız sadece tarım, turizm şehri değil sahip olduğu kültürel, tarihi zenginlikleri ile de önemli bir kültür kenti. Alanlarında uzman rehberlerimizle bu şehirde yaşayan ya da ziyaret eden vatandaşlarımıza geçmişten getirdiğiniz zenginliklerimizi anlatacağız. Her gün önünden geçtiğimiz yapıların bugünlere



nasil geldiğini, kimlere ev sahipliğini yaptığını vatandaşlarımıza anlatacağız. Kültürel gezilerimizi Menteşe ile başlatıp önümüzdeki süreçte diğer ilçelerimizde de gerçekleştireceğiz." dedi.

Haber Merkezi

MENTEŞE KÜLTÜR GEZİLERİ

Her Cumartesi • Nisan - Haziran 2025

Ücretsiz Kültür Turları



Fethiye TV

fethiyetv.com

Kastamonu'da düzenlenen İşitme Engelliler Federasyonu Erkek Masa Tenisi Türkiye Şampiyonası'nda Muğlalı Rüzgar Alp Kaya, eski milli sporculardan oluşan rakiplerini geride bırakarak Türkiye 3. 'sü oldu.

Kastamonu'da 5-6 Nisan tarihlerinde düzenlenen İşitme Engelliler Federasyonu Erkek Masa Tenisi Türkiye Şampiyonası'nda, 14 yaşında olan Rüzgar Alp Yalçinkaya büyük bir başarıya imza attı. Antrenörü Necati Çetin'in koordinatörlüğünde çıktığı müsabakalarda, deneyimli rakiplerini ve eski milli sporculardan oluşan rakiplerini geride bırakarak Türkiye 3. 'sü oldu. Muğla Sessizler Kulübü Başkan Yardımcısı Devrim Karakuş, bu turnuvarın önemine dikkat çekerek, yarışmanın aynı zamanda İşitme Engelliler Olimpiyatları'na katılım öncesi bir seçme yarışması olduğunu belirtti. Kasım ayında Japonya'da dünyaca ünlü sporcularla karşılaşacak olan "Muğla'nın Rüzgarı" Rüzgar Alp Yalçinkaya, olimpiyatlar için büyük bir adım atarak bu aşamayı geçti. Karakuş, "Onunla gurur duyuyoruz," dedi.

HABER / ELİF OTURAKCI

MUĞLALI RÜZGAR, KASTAMONU'DA TÜRKİYE 3.SÜ OLDU



Muğla Sessizler Kulübü Başkanı Ayşenur Çankaya ise, sporcunun yetişmesinde emeği geçenlere teşekkür etti. Çankaya, "Antrenörü Necati Çetin'e, sporcumuza yakın ilgi gösteren Federasyon Başkanımız Dursun Gözel'e ve sporcumuzu yetiştiren ailesine teşekkür ediyoruz. Sessizlerimizin sesi her geçen gün daha çok çıkmakta, mutluyuz," şeklinde konuştu. Rüzgar Alp Yalçinkaya'nın başarısı, Muğla'da ve Türkiye genelinde büyük bir takdirle karşılandı.



AVUKAT ÇİFT, AVUKATLAR GÜNÜNDE EVLİLİĞE İLK ADIMI ATILAR

Muğla Barosu Fethiye Temsilciliği'ne kayıtlı avukat çift dünya avukatlar gününde evliliğe ilk adımı attılar. Fethiye Baro Temsilciliği üyesi Avukat Melike Torun ile Avukat Bakıcan Gökçöl Dünya Avukatlar Gününde Karagedik Sosyal Tesisinde düzenlenen nişan töreni ile evliliğe ilk adımı attılar. Torun ve Gökçöl ailelerinin yanı sıra avukatlar ile diğer davetlerinin de katıldığı nişan töreninde genç çift yüzüklerini Fethiye Muharip Gaziler ve

Şehit Aileleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği eski Başkanı ve Kıbrıs Gazisi Namık Ünal taktı. Ünal çiftle, "iyi günde kötü günde birbirinize sahip çıkınız, mutluluklar dilerim," ifadelerinde bulundu. Eğlenceli geçen nişan töreninde genç çift ile aileleri ve arkadaşları bol bol dans edip oynadılar. Nişan töreninde geleneksel pasta kesimi ve takı merasimi de gerçekleştirildi.

Haber Merkezi



BÜYÜKŞEHİR GEÇİCİ HAYVAN BAKİMEVİ'NDEN CAN DOSTLARA DÖRT DÖRTLÜK HİZMET



Muğla Büyükşehir Belediyesi Geçiçi Hayvan Bakımevi bugüne kadar 3 bin 596 can dostu sahiplendirerek yeni yuvalarına kavuşturdu. Türkiye'nin en donanımlı Geçiçi Hayvan Bakımevi'ni Muğla'ya kazandıran Büyükşehir Belediyesi, can dostların en iyi şartlarda yaşamasını sağlarken aynı zamanda kalıcı olarak sahiplendiriyor. İlk kabul, yavru anne bakım, karantina, muayene, ameliyathane, müşahade, kedi üniteleri ile açık-kapalı kafesler ile doğal yaşam park alanlarına sahip Büyükşehir Belediyesi Geçiçi Hayvan Bakımevi'nde bugüne kadar 3 bin 596 can dost sahiplendirilirken 55 bin 852'si tedavi edildi ve 25 bin 617 can dostta ise kısırlaştırma işlemi yapıldı. Muğla Büyükşehir Belediyesi Geçiçi Hayvan Bakımevi can dostlara sağlık ve sahiplendirme hizmetlerine devam ediyor. Geçiçi Hayvan Bakımevi'nde kısırlaştırılan 25 bin 617 can dostun 13 bin 225'i köpek, 12 bin 392'si de kedilerden oluşuyor. Geçiçi



Hayvan Bakımevi'nde can dostlara 2 bin 575 cerrahi operasyon yapıldı. Ayrıca Geçiçi Hayvan Bakımevi'ni okul ve kurumlardan 30 bin 200 kişi ziyaret etti. Başkan Aras: "Can Dostlarımızı Sahiplenmiyor, Evlat Ediniyoruz" Kıyı Ege Belediyeler Birliği ve Muğla Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Aras, Muğla'da yaşayan her canlının yaşam hakkını savunacaklarını belirterek "Can dostlarımız bizim en masum hayat arkadaşlarımızdır. Bunun için aslında onları sahiplenmiyor, evlat ediniyoruz. Biz Muğla'da her politikamızı eşitlik

temelinde oluşturuyoruz. Şehrimizde canlı cansız her şeyin yaşama ve var olma hakkına saygı duyuyoruz. Onları koruyacak projeler üretmeye çalışıyoruz. Bu anlayışla can dostlarımız için hayata geçirdiğimiz Geçiçi Bakımevimiz donanımıyla örnek alınan bir bakımevi oldu. Can dostlarımızın bakımını yapıyoruz, tedavi ediyoruz ve onlara yeni yuva buluyoruz. Uzman ekibimiz her ihtiyaçlarını karşılıyor. Muğla'mızda yaşayan her canlının yaşam hakkını savunmaya devam edeceğiz," dedi.

Haber Merkezi



ARSASPOR, LİKYASPOR'U 1-0 YENDİ



Arsaspor, namağlup olarak şampiyonluk yolunda ilerliyor. Likiyaspor'u 1-0 yenen Arsaspor, puanını 18'e yükseltti. Kulüp Başkanı Süleyman Topuz, "Namağlup olarak şampiyonluk yolunda ilerliyoruz," dedi.

Arsaspor, şampiyonluk yolundaki namağlup yükselişini sürdürüyor. Esenköy'de oynanan karşılaşmada Arsaspor, Likiyaspor'u 1-0 mağlup etti. Bu sonuçla Arsaspor'un puanı 18'e yükseldi. Zorlu geçen karşılaşmada Arsaspor, karşılaşma sonunda 3 puanın sahibi oldu. Galibiyet sonrası açıklamalarda bulunan Arsaspor Kulübü Başkanı Süleyman Topuz, takımın performansından memnun olduğunu ifade edip, kalan 3 maçta da aynı disiplinle devam edebileceklerini söyledi.

Kulüp Başkanı Süleyman Topuz, zorlu bir maç olduğunu belirtip, "Maçı 1-0 aldık. Namağlup olarak devam ediyoruz. Kaçan bir penaltımız var. Sonuç itibariyle 3 puanın sahibi olduk. İnşallah kalan 3 maçta da bu şekilde devam ederiz," dedi. Maç sonrası değerlendirmelerde bulunan tecrübeli kaleci Çağrı Sidekli ve golü kaydeden futbolcu Berat Ertürk de galibiyete sevindiklerini belirtip, kalan 3 maçta da kazanıp şampiyon olmak istediklerini ifade ettiler.



HIRÇIN PEN®
FERFORJE

- * Çelik Kapı * Motorlu Panjur
- * Ferforje Korkulukları
- * Çelik Çatı Kondiksyon
- * PVC Kapı ve Pencere Sistemleri

ÖZKAN HIRÇIN
0533 669 80 82

Tel/Fax: 0252 612 54 31 www.hircinpen.com info@hircinpen.com
Whatsapp : 05312556000 Sanayi Sitesi Şehit Osman Tosun Caddesi 271 Sok. No:2 Fethiye MUĞLA

YİĞİT İNŞAAT
1994'ten beri
"GÜÇLÜ FİNANS, DOĞRU STRATEJİ İLE ADIM ADIM YÜKSELEN BAŞARI"
Hizmetlerimiz
İnşaat projeleriniz için Yiğit İnşaat'ın güvenilir ve profesyonel çözümlerini keşfedin.
✓ Hazır Beton ✓ Hattıyat
✓ Çelik Konstrüksiyon ✓ Mimari - Mühendislik
✓ Taahhüt İşleri

İletişim:
Karagedik Mah. 1491 Sok. No:6
Fethiye / Muğla
www.yigitinsaat.com
0252 622 09 24
yigit@yigitinsaat.com

ST MOBİLYA & MUTFAK

Süleyman TOPUZ

e-mail: stmobilya@hotmail.com
Sanayi Sitesi 264 Sokak No:15 Fethiye / MUĞLA
Tel.: 0252 612 72 48
0533 814 95 16



UYSALLAR PETROL

Merkez
Taşyaka Mah,
İnönü Blv. No:76 Fethiye
0252 614 10 80

Şube
Uğurlu Köyü
Erendibi Sok.
No:5 Seydikemer
0252 656 31 31



MİMARLIK & İNŞAAT

Tuzla Mah, İnönü Blv. No:81, Fethiye/Muğla

Ahmet Yasin ÇOLAK
0537 942 75 79

FETHİYE, KEPEZ'E ACIMADI; 1-0

Nesine 2. lig Beyaz Grup takımlarından Fethiyespor, evinde Kepez Spor Futbol takımını 45. dakikada Mehmet Türkmen'in attığı gol ile 1-0 yenerek, haftalar sonra 3 puanla tanıştı. Fethiyespor, puanını 40'a yükselterek üst sıralara yaklaşırken, konuk ekip alt sıradaki yerinde kaldı. Maçtan Notlar

* Önceki gün beyin kanaması sonucu 68 yaşında vefat eden Fethiyespor Yönetim Kurulu Üyesi Aytekin Aras'ın vefatı nedeniyle Fethiyespor Futbol Takımı sahaya üzerinde "Fethiyespor Seni Unutmayacak" yazılı Aytekin Aras'ın fotoğrafı bulunan dev bir afişle çıktı. Ayrıca Aytekin Aras'ın her maçta oturduğu tribündeki koltuğuna da Aras'a ait fotoğraflı forma ve kırmızı karanfiller bırakıldı.

* Fethiyespor, Kepez maçı öncesi hayatı kaybeden Fethiyespor Yönetim Kurulu Üyesi Aytekin Aras için 1 dakikalık saygı duruşunda bulunuldu. Fethiyespor apaçi taraftar topluluğu bu sırada "Fethiyespor Seni Unutmayacak" diyerek tezahüratta bulundu.

Fethiyespor gol sevinci sırasında da Aras'ın fotoğrafı bulunan formayı tribünlere gösterdiler. Futbolcular da sahaya yine Aras'ın fotoğrafı bulunan forma ile sahaya çıktı. * Fethiyespor, Kepez Spor Futbol maçını Fethiyespor Başkanı Esat Bakırcı, Fethiye İlçe Emniyet Müdürü Muzaffer Yüceur, Fethiye İlçe Gençlik Spor Müdürü Harun Reşit Yiğit ve Kepez Spor Futbol takımı başkan ve yöneticileri birlikte izlediler.

* Güneşli güzel bir havada oynanan karşılaşmada, Fethiyespor Apaçi taraftar topluluğu 90 dakika boyunca takımına destek oldular. Maçtan Dakikalar 6. dakikada Berat, ceza alanı



içindeki karambolda topa sert vurdu. Kaleci Burak topu köşeden çıkardı. 18. dakikada Sefa'nın serbest vuruşu barajı aştı. Köşeye giden topu Anıl 2 hamlede yakalayabildi. 45. dakikada Çağan Kayra, sağ taraftan ceza alanına yaklaştı. Topu yerden ortaladı. Karambolde Mehmet Türkmen, kale içinde uzak direk dibinde topa dokundu. Top kalecinin yanından ağlarla kucaklaştı. 1-0 69. dakikada Özcan'ın şutu üstten dışarıya gitti. 75. dakikada Sefa'nın pasını ceza alanı dışından Muzaffer çok sert vurdu. Kaleci Anıl, topu güçlükle kurtardı.

87. dakikada konuk ekip tehlike yarattı. Ege'nin ceza alanına ortaladığı top, kaleci Anıl'ı aştı. KKale içine süzülen topu Canberk son anda kornere attı. Stat: Fethiye Şehir Stadı Hakemler: Fevzi Erdem Akbaş xxx, Berk Tezcan xxx, Batuhan Sarıgül xxx Sarı Kart: Dk 32 Aykut Uluç, Dk 50 Cerem Talha (Kepez), Dk 88 İbrahim Yüksel (Fethiyespor) Gol: Dk 45 Mehmet Kaan Fethiyespor: Anıl Demir xxx, Çağan Kayra Erciyas xx, Şahan Akyüz xxx, Berkay Can Değirmencioğlu xxx, Canberk Ömer Özdemir xx, Ömer Mert Gündüz xx, Samed Hakan



Kılıç xx, Berat Satır xx (Dk 70 Cihan Kazan xx), Emre Bekir xx, Özcan Yaşar x (Dk 70 İbrahim Yüksel x), Mehmet Kaan Türkmen xxx Kepez Spor Futbol: Burak

Çapkinoğlu xx, Sefa Yılmaz xx (Dk 70 Ahmet Hakan Demirel xx), Murat Yılmaz xx, Cerem Talha Dinçer xx(dk 81 Rüstem Yiğit x), Muzaffer Kocaer xx, Zafer Göktuğ Erdem xx (Dk 60

Ege Özkayimoğlu xx), Sabahattin Emir Boz xx, Anıl Şahin xx, Aykut Uluç xx, Orhan Aktaş x, Melik Derin xx (Dk 81 Osman x)

Haber Merkezi



ZEN

Zen'siz Olmaz

Karlık
Kuyumculuk
Fethiye

Bar Bunn
CAFE & BISTRO

Barbunn Bistro,
en özel anlarınızın buluşma noktası...
Eşsiz anlar birlikte güzel!

☎ 0 252 612 83 86
☎ +90 539 315 11 48
🌐 www.barbunnbistro.com
📍 barbunnbistro

